


Organizers / Szervez6k / Organizatori

ERDELYI
MUOVESZETI
KOZPONT

Kovészna Megye Tanicsa icsa
Consiliul Judefean Covasna Consiliul Judetean Harghita
Covasna County Council Harghita County Council

MAROS MEGYEI MUZEUM

© Haromszék Varmegye Kiad6 / Editura Haromszék Varmegye, 2020
© Kovaszna Megyei Miivel6dési Kozpont / Centrul de Culturd al Judetului Covasna, 2020

Descrierea CIP a Bibliotecii Nationale a Romaniei

Graphic Art Biennial of Szeklerland = Székelyféldi Grafikai Biennalé =
Bienala de Grafica din Tinutul Secuiesc. - Sfantu Cheorghe :
Haromszék Varmegye, 2020
ISBN 978-606-8598-48-2

76

Design and editing / Tervezés és szerkesztés / Grafica si redactare: Csillag Istvan

Translation / Forditas / Traducere: Koszta Emese

Proofreading / Korrektdra / Corecturd: Ferencz S. Csilla

Consultant of the biennial / A biennélé szakmai tanacsadéja / Consultant al bienalei: dr. Eréss Istvan
Contributors / Munkatarsak / Colaboratori: Farkas Anna, Ferencz Réka, Ferencz S. Apor, Kanyadi Iréne,

Simon Emese, Veres Julia, Vorzsak Gyéngyvér

Printed by / Nyomda / Tiparit de: Idea Design & Print, Cluj



Graphic Art
Biennial of
Szeklerland

Székelyfoldi
Grafikai
Biennalé

Bienala de
Grafica din
Tinutul Secuiesc

Sfantu Gheorghe
Sepsiszentgyorgy

2020






EN /

Foreword

This year marks the tenth anniversary of the Graphic Art Biennial of Szeklerland. This year’s international
event provides an excellent opportunity for a summary. Our exhibitions, the accompanying events and
catalogues have truly followed not only the development of the visual artistic forms perceptible through
the evolution of contemporary graphics, but also the changes taking place in the world surrounding us.

The jury of the 6% edition of the Graphic Art Biennial of Szeklerland selected works characterised by ex-
perimenting and going beyond boundaries, some among them reinterpreting aesthetic standards, and the
hierarchical system of classical graphics.

The call for applications of this year's biennial, was "The Structure of Chaos”, and it somehow anticipated
the events and the changes taking place in the current year. In 2020 things have turned out to be differ-
ent in all respects. In spite of all these, the interest surrounding the graphical material thereof has been
unfailing, which on the one hand shows that this internationally listed artistic event has gained particular
interest among professionals and art lovers.

During the application period that lasted for ten weeks, we received almost 2100 applications from 868
creators from 65 countries. The professional jury assessed applications online, and selected a total of 301
pieces of work into the work-stock of the biennial. As in previous years, the most intensely represented
country was Hungary, Poland and Romania, while an increasing number of works have been sent in from
countries in the Far East.

Our catalogue consists of the totality of the selected artworks, offering an exciting view on the topics
contemporary graphic artists are currently concerned about.

Borboly Csaba, Péter Ferenc, Tamds Sandor,
president of the Harghita president of the Mures president of the Covasna
County Council in Romania County Council in Romania County Council in Romania



HU /

(o2}

Eloszé

A Székelyfoldi Grafikai Biennalé elindulasanak tizedik évforduldjat tnnepeli. Az idei nemzetkdzi sereg-
szemle kivald alkalmat ad az 6sszegzésre. Kidllitasaink, a kisérérendezvények és katalégusok hiien ko-
vették nemcsak a kortars grafika valtozasain keresztl jol érzékelhet6 képi megjelenési formak fejlédé-
sét, hanem a bennlnket karllvevd vilag valtozasait is.

A 6. Székelyfoldi Grafikai Biennalé zslrije olyan mUlveket valogatott be, amelyeket a kisérletezés, a hata-
rok atlépése jellemez, koztlik olyanokat, amelyek Gjraértelmezik az esztétikai normakat, és a klasszikus
grafika hierarchikus viszonyait.

Az idei biennalé palyazati cime, A kdosz strukturdja mintegy elGrevetitette az év torténéseit, valtozasait.
A 2020-as év minden tekintetben masként alakult. Mindezek ellenére a szakmai érdeklédés a grafikai
biennalé irant valtozatlan, ami egyben jelzi azt is, hogy ez a nemzetkdzi szintéren is jegyzett mlvészeti
esemény mara mind szakmai, mind m(vészetkedvel$ korokben kiemelt fontossagu.

A meghirdetett palyazatra kozel 2100 munka érkezett be 65 orszag 868 alkotéjatél. A szakmai zs(ri
6sszesen 301 alkotast valogatott be a bienndlé térzsanyagaba. Az eléz6 évekhez hasonléan idén is Ma-
gyarorszagrol, Lengyelorszagbol és Romaniabdl volt a legtobb jelentkez6, de szamos mivész palyazott
a keleti orszagokbol is.

Katalégusunk a bevalogatott alkotasok 6sszességét tartalmazza, izgalmas képet nydjtva azokrdl a
kérdéskorokrdl, amelyek ma a grafikusmuvészeket foglalkoztatjak.

Borboly Csaba, Péter Ferenc, Tamds Sdandor,
Hargita Megye Maros Megye Kovaszna Megye
Tanacsanak elnoke Tanacsanak elndke Tanacsanak elntke



RO /

Cuvant inainte

Anul acesta marcheazd cea de-a zecea aniversare a Bienalei de Graficd din Tinutul Secuiesc. Evenimentul inter-
national din acest an reprezinta un prilej excelent de a rezuma calea parcursa pana acum. Expozitiile noastre,
evenimentele nsotitoare si cataloagele au urmarit cu fidelitate nu numai evolutia formelor artistice vizuale,
perceptibile prin prisma artei grafice contemporane, ci si schimbarile care au avut loc in lumea ce ne inconjoard.

Juriul celei de-a sasea editii a Bienalei de Graficd din Tinutul Secuiesc a selectat opere caracterizate prin
experimentare si depasirea limitelor, unele dintre acestea reinterpretand normele estetice, si raporturile
ierarhice ale graficii clasice.

Invitatia de depunere a operelor grafice pentru editia din anul acesta a bienalei a fost ,Structura haosului”, si
cumva a anticipat evenimentele si schimbdrile prin care trecem in acest an. Anul 2020 s-a dovedit a fi diferit
din toate aspectele. In pofida a toate acestea, interesul de care se bucurd materialele sale grafice inc este de
neclatinat, ceea ce, pe de o parte aratd ca acest eveniment artistic, listat si pe plan international, a capdtat o
importanta semnificativa atat in randul breslei cat si in cercurile iubitorilor de artd.

In perioada de depunere a operelor ce a durat zece siptamani, am primit aproape 2100 de creatii de la 868
de creatori din 65 tari. Juriul profesional a selectat 301 de lucrdri in stocul bienalei. Ca si in anii anteriori, cele
mai numeroase opere au sosit din Ungaria, Polonia si Romania, in timp ce un numar din ce in ce mai mare
de creatii au fost trimise din tdri din estul indepartat.

Catalogul nostru cuprinde totalitatea operelor grafice selectate, oferind o imagine interesantd asupra su-
biectelor de care se preocupa momentan artistii grafici.

Borboly Csaba, Péter Ferenc, Tamds Sandor,
presedintele Consiliului presedintele Consiliului presedintele Consiliului
Judetean Harghita Judetean Mures Judetean Covasna



EN/

o

The structure of G6

In 2020, the Graphic Art Biennial of Szeklerland is celebrating its tenth anniversary. The sixth,
upcoming event provided an excellent opportunity for us, the organizers, to summarize the
experiences accumulated over the past decade, thus further capitalizing on them during the
organization of this year's biennial.

The realized exhibitions with International participation, the quality and quantity of the sub-
mitted works, as well as the professional analysis of the works proved that the demand for the
development of graphic procedures and various forms of visual representation through them
is constant.

Based on the finalized call of the 6™ Graphic Art Biennial of Szeklerland in November 2019
(by Eréss Istvan and Ferencz S. Apor), G6 is intended to present the professional tendencies
that are characterized by experimentation, crossing borders, reinterpreting aesthetic norms or
breaking down previous hierarchies. We expected answers on how artists of different nation-
alities and cultural backgrounds respond to questions posed by their own environment or by
the wider world in the language of contemporary art. What answers are given to globalization,
political, economic and other social questions? To how they portray the problems of their im-
mediate environment or their own personal existence in their art, how tradition and absolute
renewal can prevail in the language of contemporary artistic graphics.

We were also interested in works the primary aspect of which is not the definition of the ideal
of beauty, but its problematization. Thus, we proposed the title “Structure of Chaos” as the buzz-
word of the 6™ Graphic Art Biennial of Szeklerland. Chaos as the uncertainty of predictability,
order as the exact geometric structure or predictability, and their possible sociological, political,
cultural, ecological and economic implications. Globally, the vulnerability of all of these was con-
firmed by the outbreak of Covid-19 at the beginning of the year, which paralyzed all areas of life



and unfortunately had a negative impact on the G6 2020 events and the organization of accom-
panying exhibitions.

Nevertheless, the unbroken professional interest in G6 is also evidenced by the fact that com-
pared to 58 in 2018, graphic artists from 65 countries applied with their works this year. As in
previous editions of the biennial, this year the Hungarian, Polish and Romanian lines are still
the most prominent. Representation of some Eastern countries, such as Thailand, India, China
or Japan, has also strengthened this year, but a large number of artists have applied, e.g. from
Mexico, Russia and Italy, as well as the United States. During the ten-week application period,
nearly 2100 creations were received from a total of 868 artists, of whom, despite the epidemic
situation, the jury smoothly selected 300 graphics containing the core material of the biennial
and then the award-winning works.

We can ask the question, how successful can this year’s biennial be between the changed cir-
cumstances, the constant questions and the situations of professional and less professional
conflict that's come to the fore from time to time? The conclusions that can be drawn from
these will be judged by posterity and criticism, and art-historical criticism, which, in the future,
can bring, among other things, G6 closer to renewal. In addition to all this, we can say that
during the past ten years the Graphic Art Biennial of Szeklerland gave a wide space for the
presentation of traditional and experimental graphic works, and today it is a professionally
important factor and has become widely known on the map of international graphics.

Ferencz S. Apor,
curator of the biennial



HU /

A G6 struktaraja

2020-ban Gnnepli megalapitasanak 10 éves évforduldjat a Székelyfoldi Grafikai Biennalé. A hatodik,
soron kdvetkezd rendezvény kivaléd lehetdséget teremtett szamunkra, a szervez6k szamara, hogy
Osszegezhessilik az elmult évtizedben kumulalt tapasztalatokat, és azokat az idei biennalé szerve-
zése soran tovabb kamatoztassuk.

A nemzetkozi seregszemle megvaldsult kiallitasai, a benevezett alkotasok mindsége és mennyisé-
ge, valamint a mlvek szakmai elemzése azt igazolta, hogy a grafikai eljarasok és az ezeken keresz-
tll torténd kilonbozo képi megjelenitési formak fejlédése iranti igény folyamatos.

A 6. Székelyfoldi Grafikai Biennalé — 2019 novemberében (Eréss Istvan és Ferencz S. Apor altal)
véglegesitett kifrasa alapjan — azokat a szakmai tendenciakat hivatott bemutatni, amelyekre a ki-
sérletezés, a hatarok atlépése, az esztétikai normak Gjraértelmezése vagy a korabbi hierarchiak le-
bontasa a jellemzd. Arra vartunk valaszokat, hogy a kiilonb6z8 nemzetiségli és kultlrkdrhoz tarto-
76 alkotok miként reagalnak a sajat kdrnyezetik vagy a nagyvilag altal feltett kérdésekre a kortars
mUvészet nyelvén. Milyen valaszokat adnak globalizacios, politikai, gazdasagi és egyéb tarsadalmi
kérdésekre? Miként jelenitik meg kozvetlen kdrnyezetik vagy sajat személyes létiuk problémait
mUveészetikben, miként érvényesiilhet hagyomany és abszoldt megdjulas a kortars m(ivészi grafi-
ka nyelvén?

Azokra az alkotasokra is kivancsiak voltunk, amelyeknek nem a szépségeszmény meghatarozasa
az elsédleges szempontja, hanem annak problematizalasa. igy a 6. Székelyfoldi Grafikai Biennalé
hivoszavanak A kdosz struktiirdja cimet javasoltuk. A kdoszt mint az elérejelezhetdség bizonytalan-
sagat, a rendet mint az egzakt geometriai szerkezetet vagy kiszamithatésagot, illetve ezek esetle-
ges szociologiai, politikai, kulturalis, ckologiai és gazdasagi vetileteit. Vilagviszonylatban mindezek
sériilékenysége igazolddott be az év elején berobband, az élet minden tertletére bénitéan kihatg,



Covid-19 névre keresztelt jarvany kdvetkeztében, ami sajnalatos médon a G6 2020-as rendezvé-
nyeit, valamint kisérg kiallitasainak lebonyolitasat is negativan érintette.

Ennek ellenére a G6 iranti, téretlen szakmai érdekl6dést az is igazolja, hogy a 2018-as 58-hoz
viszonyitva az idén 65 orszaghdl jelentkeztek miveikkel a grafikusok. A bienndlé el6z4 kiada-
saihoz hasonldan ebben az évben is a magyar-, a lengyelorszagi és a romaniai vonal a legmar-
kansabb. Idénre megerdsodtt egyes keleti orszagok képviselete is, mint példaul Thaiféld, India,
Kinavagy Japan, de nagy szamban jelentkeztek mivészek pl. Mexikébdl, Orosz- és Olaszorszag-
bél, valamint az Egyesiilt Allamokbdl. A tizhetes palyazati idészak alatt kdzel 2100 palyamunka
érkezett be, 6sszesen 868 alkotdtél, amelyekbdl — a kialakult jarvanyhelyzet dacara — a zsdri
munkajat gordilékenyen végezve valasztotta ki a biennalé térzsanyagat tartalmazé 300 grafi-
kat, majd a dijazott alkotasokat.

Feltehetjik a kérdést, hogy a megvaltozott kérilmények, a folyamatos kérdésfelvetések és az
id6rdl idére eldtérbe kerlilg szakmai és kevésbé szakmai konfliktushelyzetek k6zott mennyire
tud/tudott sikeres lenni az idei biennalé? Azt, hogy ezekb&l milyen konklizidk szlrheték le,
azt az utdkor és a kritika fogja megitélni, az a mivészettorténeti kritika, amely tébbek kozott
a G6-ot is a jovoben kdzelebb segitheti a megljulashoz. Mindezek mellett elmondhatjuk, hogy
az eltelt tiz év soran a Székelyfoldi Grafikai Biennalé széles korben teret adott a hagyomanyos
és kisérleti grafikai mlvek bemutatasara, mara szakmailag fontos tényezévé és széles kdérben
ismertté valva felkerilt a nemzetkozi grafika térképére.

Ferencz S. Apor,
a biennalé kuratora



RO /

Structura bienalei G6

In 2020, Bienala de Grafic din Tinutul Secuiesc Tsi sdrbatoreste cea de-a zecea aniversare. Cel
de-al saselea eveniment a oferit o oportunitate excelenta pentru noi, organizatorii, de a rezu-
ma experientele acumulate in ultimul deceniu, valorificandu-le astfel pe parcursul organizarii
bienalei din acest an.

Expozitiile realizate cu participare internationald, calitatea si cantitatea lucrarilor inscrise, pre-
cum si analiza profesionald a lucrdrilor au dovedit ca cererea pentru dezvoltarea procedurilor
grafice si a diferitelor forme de reprezentare vizuald prin intermediul acestora este constantd.

Pe baza anuntului finalizat in noiembrie 2019 (de Eréss Istvan si Ferencz S. Apor) al Bienalei de
Grafica din Tinutul Secuiesc, editia a 6-a, G6 este destinat sa prezinte tendintele profesionale
care sunt caracterizate de experimentare, trecerea frontierelor, reinterpretarea normelor es-
tetice sau defalcarea ierarhiilor anterioare. Asteptam raspunsuri cu privire la modul in care ar-
tistii de diferite nationalitati si culturi rdspund la intrebdrile adresate de propriul mediu sau de
lumea mai largd in limbajul artei contemporane. Ce raspunsuri dau la globalizare, la intrebarile
politice, economice si la alte intrebdri sociale? Cum reprezinta problemele legate de mediul lor
imediat sau de propria lor existenta personald in arta lor, cum pot prevala traditia si reinnoirea
absolutd in limbajul graficii artistice contemporane?

Ne-au interesat si lucrari al cdror aspect primordial nu este acela de a defini idealul frumuse-
tii, ci de a-| problematiza. Astfel, am propus titlul ,Structura haosului” ca termen la moda al
Bienalei de Graficd din Tinutul Secuiesc, editia a 6-a. Haosul ca incertitudinea predictibilitati,
ordinea ca structurd geometricd exactd sau predictibilitate si posibilele lor implicatii sociologi-
ce, politice, culturale, ecologice si economice. La nivel global, vulnerabilitatea tuturor acestora
a fost confirmatd de izbucnirea pandemiei numitd Covid-19 la inceputul anului, care a paralizat



toate domeniile vietii si, din pacate, a avut un impact negativ asupra evenimentelor G6 2020 si
organizarii expozitiilor aferente.

Cu toate acestea, interesul profesional neintrerupt pentru G6 este dovedit si de faptul cd, com-
parativ cu 58 Tn 2018, graficieni din 65 de tari s-au prezentat cu lucrarile lor anul acesta. La fel
ca in editiile anterioare ale bienalei, liniile maghiare, poloneze si romanesti sunt in continuare
cele mai importante in acest an. Reprezentarea unor tari din est, cum ar fi Thailanda, India,
China sau Japonia, s-a consalidat si Tn acest an, dar un numar mare de artisti au aplicat, de
exemplu din Mexic, Rusia si Italia, precum si din Statele Unite. In perioada de inscriere de zece
sdptamani, au fost primite aproape 2100 de lucrari de la un total de 868 de artisti, dintre care,
n ciuda situatiei epidemice, juriul a selectat fard probleme 300 de elemente grafice care contin
materialul de bazd al bienalei si apoi lucrarile premiate.

Ne putem pune intrebarea, oare cat de reusitd poate fi bienala din acest an intre circumstan-
tele schimbate, intrebarile constante si situatiile conflictuale profesionale si mai putin profe-
sionale care apar din cand in cand? Concluziile care pot fi trase din acestea vor fi evaluate de
posteritate si criticd, precum si de critica de istoria artei, care, in viitor, poate aduce G6, printre
altele, mai aproape de reinnoire. Pe langd toate acestea, putem spune c4, in ultimii zece ani,
Bienala de Graficd din Tinutul Secuiesc a oferit un spatiu larg pentru prezentarea lucrarilor
grafice traditionale si experimentale, devenind un factor important din punct de vedere profe-
sional si cunoscut pe harta graficii internationale.

Ferencz S. Apor,
curatorul bienalei



EN/

6" Graphic Art Biennial of Szeklerland -
Alternative perspectives of our reality

First came the Chasm, and then
broad-breasted Earth, secure seat for ever.
(Hesiod: Theogony)

This year's edition of the Graphic Art Biennial of Szeklerland, established ten years ago, is extraor-
dinary in many respects, as on the one hand, the anniversary is a cause for joy, on the other hand,
it presents new challenges for the organizers, thus demanding a paradigm shift and new organi-
zational strategies. It is a cause for joy, because during these ten years, the Graphic Art Biennial of
Szeklerland has proven to have grown into a successful, European-level event, its reputation and
standards are increasingly rising, standing the test of beginners and can now be considered an adult,
mature event.

That is why the call for G6 is primarily of a summative nature, it tries to reflect on the last ten years,
but it can also be said that it is prophetic, as it almost preceded the chaos of the year 2020. It is
entitled "The Structure of Chaos”, and at the time when the organizers came up with the title, they
had no idea about the "novelty” the year 2020 would bring. Yet it has brought something new to all
of us, the novelty of the "knowing-nothing” chaos overnight that defines every aspect of not only
our personal but our public living space. We are witnessing in our daily lives the disintegration of our
reality, which we thought was objective, almost unshakable. It is the disintegration of the chaos em-
phasizing the ordinary, realistic experience of our already 50-year-old postmodern state, in which
two things structure our perceived or real point of reference: the mask and distancing, acting as a
unifying and at the same time divisive force.

This year is a historic turning point, in which we experience the uniformity of global existence with
closed borders from China through Europe to Canada or America, suffering from the torments of the



same state. And after almost a year, we feel that this state fits into the overall picture of our post-
modern world. Perhaps this is also the reason why, although the organization of this year’s biennial
was made more difficult by the pandemic, the curve of interest did not descend at all, and even
showed an increasing trend...

And yes, the call, in addition to being prophetic, captured the essence of the human of the present
age, since the postmodern human is primarily characterized by the crossing of any kind of boundar-
ies: the physical, the geographical, the biological, and the list goes on. The human of the present age
belongs to the global world, the world of networks, the age of electronic information; a constantly
moving individual who can be reached by technology at any time. The experimental spirit of the
postmodern age is tangible in the works received, both in terms of the choice of subject and the
technical execution, and the fact that no matter what times we live in, art can actively react to it. The
artists experienced both the announcement of the Graphic Art Biennial and the chaos of the year
2020 as a challenge, meaning that we can talk about authentic, believable and high-quality works.

The choice of subject of the received works mainly covers the problems of the human of the post-
modern age: the absurdity of existential situations is visualized in loneliness, alienation, cold, threat-
ening, empty spaces, or even in war experiences. Although the geographical boundaries are in-
creasingly becoming blurred in the virtual dialogues enhanced by the pandemic, economic, political,
ecological problems are becoming common, universal, cross-continental issues of global value to all
of us.

How can chaos be structured? How can you find direction to plan and organize the future? The
concept of chaos, already in ancient Greek poets, as well as in creation myths, describes a materia
prima, an ancient and elusive materiality, an infinite space that allows the creation, birth, formation
of the cosmos. The concept of chaos has been interpreted since antiquity, in addition to meaning
(also) nothing, as a storehouse of potential possibilities. In the orphic stories of creation, boundless
chaos is associated with infinite potentiality, border crossings. In the context of our postmodern
chaos, traditional or modern aesthetic categories also lose their value, as they can no longer express
the dilemma of the age, moving between thesis and antithesis in search of its synthesis in vain.

Although already with the call of the 4 Graphic Art Biennial, not only the technical execution but
also the artistic content has become the priority, this year's announcement explicitly calls on the



artists to cross the borders. This is the year when the call announced traditional and experimental
graphic works not only as separate application categories, but as a mutually constructive unit of
dialogue. The organizers are aware that the diversity of material reflects the global encounter that
connects continents, cultures, fears and issues. Thus, the language of contemporary artistic graphics
allows for dialogue between fragments of a global space and time. This is the language by which the
boundaries of center and periphery, personal and public space dissolve and our subjective, alterna-
tive worldviews (can) enter into dialogue with each other.

Is it possible to structure chaos, uncertainty, irregularity and unpredictability? We can ask again.
A common feature of chaos theories is that they describe chaos as a moving, creative process. It is
defined as a complex process without which the cosmos could not have been born, which is why it
is impossible to discuss the two concepts without each other. Creativity is born of the chaotic nature
of thinking, chaos is the crossing of borders, one of the milestones of the postmodern state, perhaps
the normal state of the society of the future. Perhaps accepting this will lead to normalcy.

| believe that the creative power of art will continue to call forth new opportunities in the challenges
posed by chaos. An excellent example of this is the attitude of the 6™ Graphic Art Biennial of Szekler-
land to the current situation, which would not have been possible without the professionalism and
courage of the organizers and the curator.

Kanyadi Iréne,
art historian, assistant professor,
Partium Christian University, Oradea



HU /

6. Székelyfoldi Grafikai Biennalé -
Valosagunk alternativ szemléletei

Elsének jott létre Khaosz, majd Gaia kévette,
szélesmellli F6ld, mindennek biztos alapja.
(Hésziodosz: Istenek sziiletése)

Az idén Unnepli 10 éves évforduldjat a Székelyfoldi Grafikai Biennalé. Tobb szempontbél is renden
kivili az idei kiadas, hiszen egyrészt az évforduld dromre ad okot, masrészt pedig Ujfajta kihiva-
sokkal szembesitette a szervezOket, ezaltal paradigmavaltast, Uj szervezési stratégiakat kovetelt
maganak. Orémre ad okot, mert ez alatt a tiz év alatt a Székelyféldi Grafikai Biennalé bebizonyitot-
ta, hogy egy sikeres, eurépai szinvonall rendezvénnyé notte ki magat, hirneve, szinvonala egyre
inkabb felfelé ivel, kidllva a kezd6k tlizprébajat, és ezentdl mar felnétt, érett rendezvényként te-
kinthetlnk ra.

Eppen ezért a G6 kifrasa elsésorban 6sszegzé jellegli, igyekszik reflektalni az elmalt tiz évre, de egy-
ben mondhatni, profetikus is, hiszen szinte megel6legezte a 2020. év kaotizmusat. A kdosz struk-
tdrdgja cimet viseli, amelynek megsziletése pillanataban még nem tudtak a szervezok, hogy milyen
,2Ujdonsagot” hoz a 2020-as év. Pedig Gjdonsagot hozott mindannyiunk szamara, az egyik naprél a
masikra nem-tudni-semmit kaoszanak az Gjdonsagat, amely meghatarozza nemcsak a személyes,
de a nyilvanos életteriink minden vetlletét. Az objektivnek, szinte rendithetetlennek hitt valésa-
gunk szétesésének vagyunk tandia mindennapi életiinkben. A mar lassan 50 éves posztmodern al-
lapotunk hétkoznapi, realis megélését nyomatékositd kaoszanak, amelyben két dolog strukturalja
vélt vagy valés kapaszkoddnkat: a maszk és a tavolsagtartas, 6sszefogd és ugyanakkor megoszto
eréként hatva.

Torténelmi fordulépont az idei év, amelyben a globalis 1ét egyformasagat éljik meg lezart hata-
rokkal, Kinatél, Eurépan at Kanadaig vagy Amerikaig, ugyanannak az allapotnak a kinjait nydgve. Es



szinte mar egy év elteltével Ggy érzékeljuk, hogy a posztmodern vilagunk 6sszképébe beleillik ez az
allapot. Talan ennek is kdszonhetd, hogy az idei bienndlé lebonyolitasat, habar megnehezitette a
vilagjarvany, az érdeklédési gérbe cseppet sem esett, sét, névekvd tendenciat mutatott....

Es igen, a kifras, amellett hogy profetikus volt, a jelen kor emberének lényegét ragadta meg, hiszen
a posztmodern embert elsésorban a barminem( hataroknak az atlépése jellemzi: a fizikai, foldraj-
zi, biologiai és még sorolhatnank. A jelen kor embere mar a globalis vilagé, a halézatok vilagaé, az
elektronikai informacios korszaké; egy allandé mozgasban levé, a technolégia altal barmikor elérhet6
egyén. A beérkezett munkakon érzddik a posztmodern kor kisérletezd szellemisége mind a témava-
lasztas, mind a technikai kivitelezés terén. Az el8z8 évekhez hiven a mennyiségi és mindségi gorbe
felefelé emelkedése ismét bizonyitja, hogy barmilyen idéket éliink is, a m{vészet aktivan le tudja
reagalni azt. A mlvészek a grafikai biennalé kifrasat és a 2020-as év kaoszat kihivasként élték meg,
ennek értelmében autentikus, hihetd és szinvonalas munkak késziltek. Az idén 2100 munka érkezett
be 868 alkototol, 65 orszaghbol. A kialakult helyzettdl fuggetlenll toretlen maradt az érdekl8dés, s6t
az idei biennalé ,hatarai” kitagultak kelet felé, egyre tobb m(ivész jelentkezett Thaifoldrdl, Indiabadl,
Kinabal.

A beérkezett alkotasok témavalasztasa féként a posztmodern kor emberének a problematikajat oleli at:
az egyedullét, az elidegenedés, hideg, fenyegetd, Ures terek, vagy akar haborus élményekben, egzisz-
tencialis helyzetek abszurditasa vizualizalédik. Habar a vilagjarvany altal felerdsitett virtualis parbe-
szédben egyre inkabb elmos6dnak a foldrajzi hatarok, a gazdasagi, politikai, 6kolégiai problémak kozos,
univerzalis, kontinenseken ativeld, globalis érték( gondokka valnak mindannyiunk szamara.

Hogyan lehet a kdoszt strukturalni? Hogyan lehet iranyt talalva jovét tervezni és szervezni? A kaosz
fogalma mar az okori gorog koltéknél, akarcsak a teremtésmitoszokban egy materia primdt, egy &s
és megfoghatatlan anyagszer(iséget, végtelen teret ir le, amely a kozmosz teremtését, megsziletését,
létrejottét lehetévé teszi. A kdosz fogalma mar az antikvitastél, amellett hogy a semmit (is) jelenti, a
potencidlis lehet8ségek tarhazaként is volt értelmezve. Az orfikus teremtéstérténetekben a hatartalan
kaosz a végtelen potencialitassal, hataratlépésekkel figg 6ssze. Posztmodern kaoszunk kontextusaban
a hagyomanyos vagy modern esztétikai kategoridk is értékiiket vesztik, hiszen mar nem tudjak kifejezni
a kornak azt a dilemmajat, amely a tézis és antitézis kdzétt mozogva hiaba keresi a szintézisét. Eppen
ezért nem a szépségeszmény megmutatasa, meghatarozasa, hanem annak problematizalasa valik ér-
dekessé a 6. Székelyfoldi Grafikai Biennalé kontextusaban is.



Habar mar a 4. Grafikai Biennalé kifrasatol kezdédéen nemcsak a technikai kivitelezés, hanem a
miveészi tartalom valt elsédlegessé, az idei kiirds explicit médon a hatarok atjarasara, ledontésére
szolitja fel a mlvészeket. Ez az az év, amikor a kifras a hagyomanyos és kisérleti grafikai munkakat
nemcsak mint kdlon palyazati kategériat, hanem egymassal dialégust képez6, egymast kdlcsono-
sen épité egységet hirdette meg. A szervezék tudataban vannak annak, hogy az anyag sokszinlisé-
gében mutatkozik meg az a globalis talalkozas, amely 6sszekoti a foldrészeket, kultdrakat, félelme-
ket és problematikéakat. gy a kortars mvészi grafika nyelve teszi lehetdvé a dial6gust egy globalis
tér és id6 fragmentumai kozott. Ez az a nyelvezet, amely altal centrum és periféria, személyes és
kdztér hatarai felolddédnak, és szubjektiv, alternativ vilagszemléleteink parbeszédbe Iép(het)nek
egymassal.

Lehet-e strukturalni a kdoszt, a bizonytalansagot, a szabalytalansagot és a kiszamithatatlansagot?
— kérdezhetjik Gjra. A kdoszelméletek k6z0s vonasa az, hogy a kdoszt, mint egy mozgasban levo,
kreativ folyamatot irjak le. Egy dsszetett folyamatként definialjak, amely nélkdl a kozmosz nem
szilethetett volna meg, éppen ezért a két fogalmat egymas nélkil lehetetlen targyalni. A gondol-
kodas kaotikussagabdl szuletik a kreativitas, a kaosz a hatarok atlépése, a posztmodern allapot
egyik mérfoldkove, talan a jovo tarsadalmanak normalis allapota. Talan ennek elfogadasa vezet a
normalitashoz.

Azt gondolom, hogy a miivészet teremtd ereje a kdosz adta kihivasok Uj lehetdségeit a jovében is
gylimolcsoztetni fogja. Erre kivalé példa a 6. Székelyfoldi Grafikai Biennalé jelenlegi allapotokhoz
valé hozzaallasa, amely a szervezdk és Ferencz S. Apor kurator professzionalizmusa és batorsaga
nélkll nem johetett volna létre.

Kanyaddi Iréne,
mivészettorténész, a nagyvaradi
Partiumi Keresztény Egyetem adjunktusa



RO /

Bienala de Grafica din Tinutul Secuiesc,
editia a 6-a - Perspective alternative ale
realitatii noastre

Haos a fost la inceput. Pdmantul
cu largile-i coapse, Casd temeinicd.
(Hesiod: Teogonia)

Editia din acest an a Bienalei de Grafica din Tinutul Secuiesc, infiintatd In urmd cu zece ani, este
extraordinard din mai multe puncte de vedere, fiindcd pe de o parte, aniversarea este un motiv
de bucurie, si pe de alta parte, insd organizatorii s-au confruntat cu noi provocdri, fiind nevoie
astfel de o schimbare de paradigmd si de noi strategii organizationale. Este motiv de bucurie
pentru cd in acesti zece ani, Bienala de Grafica din Tinutul Secuiesc s-a dovedit a se fi dezvoltat
intr-un eveniment de succes, de nivel european, reputatia si standardele fiind Tn ascensiune,
supravietuind calvarul inceputurilor, astfel putand fi considerat un eveniment adult, matur.

De aceea, anuntul de participare al G6 este Tn primul rand de natura sumativd, Tncearcd sd
reflecteze asupra ultimilor zece ani, dar se poate spune ca Tn acelasi timp este si profetic,
fiindcd a anticipat cumva haosul anului 2020. Se intituleaza ,Structura haosului”, si la ale-
gerea acestui titlu organizatorii Tncd nu cunosteau ,noutdtile” pe care anul 2020 avea sa le
aduca. Pentru cd a adus noutdti Tn cazul tuturor, noutatea haosului situatiei de ,nu se stie
nimic” de pe o zi pe alta, ceea ce ne defineste nu numai spatiul personal, dar si toate aspec-
tele celui public. Asistdm la dezintegrarea realitdtii noastre crezute a fi obiectiva si aproape
de nezdruncinat in viata noastra de zi cu zi. Haosul existentei postmoderne de aproape 50
de ani care ne accentueazd experientele cotidiene si reale, in care doua lucruri dau structura
punctelor de referintd reale sau imaginare: masca si distantarea, actionand ca o fortd unifi-
catoare, dar in acelasi timp diviziva.



Acest an este un punct de cotiturd in istorie, in care experimentdm uniformitatea experientei glo-
bale cu frontierele inchise din China prin Europa pand in Canada sau America, suferind de chinurile
aceleiasi stari. Si dupa aproape un an simtim cd aceastd stare se incadreazd in imaginea generald
a lumii noastre postmoderne. Poate cd acesta este motivul pentru care desi pandemia a ingreunat
organizarea bienalei, interesul nu a scazut deloc, ci dimpotrivd, aratd o tendintd de crestere...

Sida, apelul, pe langd faptul ca a fost profetic, surprinde esenta omului epocii prezentului, deoare-
ce omul postmodern se caracterizeazad in primul rand prin trecerea oricarei frontiere, fie ea fizica,
geograficd, biologica si asa mai departe. Omul epocii prezentului apartine deja lumii globale, lumii
retelelor, a epocii informatiei electronice; este o persoana in miscare continug, care poate fi con-
tactatd in orice moment cu ajutorul tehnologiei. Spiritul experimental al epocii postmoderne poate
fi resimtit Tn lucrdrile primite atat in ceea ce priveste alegerea subiectului cat si executia tehnica,
precum si in faptul cd indiferent de timpurile pe care le trdim, arta poate reactiona in mod activ.
Artistii au considerat si anuntul bienalei grafice dar si haosul anului 2020 ca si o provocare, astfel
putem vorbi despre lucrdri autentice, credibile si de inaltd calitate.

Alegerea temelor lucrdrilor primite se refera in principal la problemele omului din epoca postmo-
dernd: singurdtatea, alienarea vizualizata in spatii reci, amenintatoare, goale sau chiar experiente de
rdzboi si absurditatea starilor existentiale. Chiar dacd in dialogul virtual intensificat prin pandemie
sunt din ce in ce mai mult estompate granitele geografice, problemele economice, politice si ecologice
devin probleme comune, universale, trans-continentale si globale pentru fiecare dintre noi.

Cum poate fi structurat haosul? Cum poti planifica si organiza viitorul gasind o directie oarecare?
Conceptul de haos la poetii greci antici, la fel ca si in miturile creatiei, descrie o materie primd, o
materialitate straveche si evazivd, un spatiu infinit care permite crearea, nasterea, formarea cos-
mosului. Conceptul de haos a fost interpretat inca din antichitate, pe langd sensul de nimic, ca un
izvor de posibilitati. In povestile orfice ale creatiei, haosul nemirginit este asociat cu potentialitate
infinita, cu trecerile de frontiera. In contextul haosului nostru postmodern, categoriile estetice tra-
ditionale sau moderne isi pierd si ele valoarea, deoarece nu mai pot exprima dilema epocii care se
misca intre tezd si antitezd, cdutandu-si sinteza in zadar.

Desi incepand cu anuntul celei de a 4-a editii a Bienalei de Grafica, nu doar executia tehnicd, ci si
continutul artistic a devenit prioritar, anuntul din acest an solicitd in mod explicit artistilor sd treaca

21



22

granitele. Acesta este anulin care apelul a anuntat un concurs pentru participarea cu lucrari grafice
traditionale si experimentale nu numaiin forma categoriilor separate de inscriere, ci si ca o unitate
de dialog reciproc constructiva. Organizatorii sunt constienti de faptul ca diversitatea materialelor
reflectd o Tntalnire globald care leagd continente, culturi, temerisi probleme. Astfel, limbajul graficii
artistice contemporane permite dialogul intre fragmentele unui spatiu si timpul global. Acesta este
limbajul prin care granitele centrului si ale periferiei, ale spatiului personal si public sunt dizolvate
siviziunile noastre subiective si alternative despre lumi pot intra in dialog unul cu celalalt.

Este oare posibil sd structurdm haosul, incertitudinea, neregularitatea si imprevizibilitatea? Putem
intreba din nou. O caracteristicd comund a teoriilor haosului este ca acestea descriu haosul ca un
proces creativ, in miscare. Este definit ca un proces complex fara de care nu s-ar fi putut naste
cosmosul, motiv pentru care este imposibil sd discutam cele doud concepte unul fard celdlalt. Cre-
ativitatea se naste din natura haoticd a gandirii, haosul este trecerea granitelor, unul dintre reperele
statului postmodern, si posibil starea normala a societatii viitorului. Poate ca acceptarea acestui
lucru va duce la normalitate.

Eu cred ca puterea creatoare a artei va continua sa dea roade in viitor cu noi oportunitati pentru
provocarile care rezulta din haos. Un exemplu excelent in acest sens este atitudinea Bienalei de
Craficd din Tinutul Secuiesc, editia a 6-a fata de situatia actualg, care nu ar fi fost posibild fard pro-
fesionalismul si curajul organizatorilor si al curatorului.

Kdanyddi Iréne,
istoric de artd, lector universitar,
Universitatea Crestind Partium din Oradea



Members of the Jury / Zsiiritagok /
Membrii juriului

Prof. dr. Erdss Istvan

Dr. Alice Andreea lliescu

Sona Harutyunyan

Kénya Abel

Ferencz S. Apor

Dr. Marcin Bialas

Vécsi Nagy Zoltan

EN/ graphicartist - professor at Eszterhazy Karoly University, Eger, Hungary
HU / grafikusmiivész — egyetemi tanar, Eszterhazy Karoly Egyetem, Eger, Magyarorszag
RO/ grafician — professor universitar, Universitatea Eszterhazy Karoly, Eger, Ungaria

EN/ graphicartist - lecturer at University of Art and Design, Cluj-Napoca, Romania
HU / grafikusmiivész — adjunktus, Képzémiivészeti és Formatervezdi Egyetem, Kolozsvar, Romania
RO/ grafician - lector universitar, Universitatea de Artd si Design, Cluj Napoca, Romania

EN/ art historian — founding president of KulturDialog Armenien / founder and managing director
of International Print Biennial Yerevan, Armenia

HU / miivészettdrténész — elnok, KulturDialog Armenien Alapitvany / igazgato, Jerevani Nemzetkozi
Grafikai Biennalé, Orményorszag

RO/ istoric de artd - presedinte, Fundatia KulturDialog Armenien / director, Bienala Internationala
de Gravura Erevan, Armenia

EN/ visual artist — director of the Gallery of Miskolc, curator of the Miskolc Graphic Art Triennial, Hungary
HU / képzémilivész — igazgat6, Miskolci Galéria / a Miskolci Grafikai Triennalé kuratora, Magyarorszag
RO/ artist plastic — director, Galeria din Miskolc, curatorul Trienalei de Grafica din Miskolc, Ungaria

EN / visual artist — curator of the Biennial G6, Miercurea Ciuc, Romania
HU / képzémilivész - a biennalé kuratora, Csikszereda, Romania
RO/ artist plastic — curatorul Bienalei G6, Miercurea Ciuc, Romania

EN/ graphicartist — associate professor at Academy of Fine Arts in Katowice, Poland
HU / grafikusmiivész — egyetemi docens, Katowicei Szépmiivészeti Akadémia, Lengyelorszag
RO/ grafician - coferentiar universitar, Academia de Arte Plastice din Katowice, Polonia

EN/ arthistorian - director of Transylvanian Art Center, Sfantu Gheorghe, Romania
HU / milivészettorténész — igazgato, Erdélyi Mlivészeti Kozpont, Sepsiszentgydrgy, Romania
RO/ istoricde artd — director, Centrul de Arta Transilvania, Sfantu Gheorghe, Romania






Awarded artworks
Dijazott alkotasok {
Lucrarile premiate



Main Prize of the biennial / A biennale fédija / Marele premiu al bienalei

Mettrai Pongchomporn / TH
We're different No. 2 / Masak vagyunk 2. / Suntem diferiti 2

etching, aquatint, chine-collé / rézkarc, foltmaratds / acvaforte, acuatinta
44 x 81cm /2019

26



Main Prize of the biennial / A biennale fédija / Marele premiu al bienalei

Mettrai Pongchomporn / TH
Our order No.5 / A rendiink 5. /
Ordinea noastra 5

etching, aquatint /
rézkarc, foltmaratas /
acvaforte, acuatinta
33,5x80cm /2019

Mettrai Pongchomporn / TH
Our order No. 3/ A rendiink 3. /
Ordinea noastra 3

etching, aquatint /
rézkarc, foltmaratas /
acvaforte, acuatinta
45 x 80 cm / 2019

27



Nagy Pal Prize / Nagy Pal-dij / Premiul Nagy Pal

Liu Fu / CN
Lost Paradise series VI / Elveszett paradicsom sorozat VI. / Seria Paradisul pierdut VI

etching / rézkarc / acvaforte
60 x 80 cm /2018

28



Nagy Pal Prize / Nagy Pal-dij / Premiul Nagy Pal

Liu Fu / CN
Lost Paradise series VIl / Elveszett paradicsom sorozat VII. / Seria Paradisul pierdut VII

etching / rézkarc / acvaforte
60 x 80 cm /2019



Nagy Imre Prize / Nagy Imre-dij / Premiul Nagy Imre

Supicha Sutanthavibul / TH
Insane Instinct 8 / Oriilt 6sztén 8. / Instinct nebun 8

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
60 x 80 cm / 2020

30



Nagy Imre Prize / Nagy Imre-dij / Premiul Nagy Imre

Supicha Sutanthavibul / TH

Insane Instinct 6 / Oriilt 6szt6n 6. /
Instinct nebun 6
silkscreen, aquatint / szitanyomat, foltmaratas /

serigrafie, acuatinta
82 x 55cm /2019




Plugor Sandor Prize / Plugor Sandor-dij / Premiul Plugor Sandor

Tomasz Winiarski / PL
Perpetuum mobile ClI

drypoint, mezzotint / hidegt(i, mezzotinto / ac rece, mezzotinta
70 x 100 cm / 2020

32



Plugor Sandor Prize / Plugor Sandor-dij / Premiul Plugor Sandor

Tomasz Winiarski / PL
Perpetuum mobile CIV

drypoint, mezzotint / hidegt(i, mezzotinto / ac rece, mezzotinta
60 x 100 cm / 2020



Badsz Imre Prize / Badsz Imre-dij / Premiul Badsz Imre

Rattana Sudjarit / TH
The way of Harvester No. 2 / Az arat6gép Gtja 2. / Drumul recoltatorului 2

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratéas / acvaforte, acuatinta
60 x 100 cm / 2018

34



Badsz Imre Prize / Badsz Imre-dij / Premiul Badsz Imre

Rattana Sudjarit / TH
The way of Harvester No. 3 / Az aratégép Gtja 3. / Drumul recoltatorului 3

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratas / acvaforte, acuatinta
60 x 100 cm / 2018



The prize of the Consulate General of Hungary in Miercurea Ciuc / Magyarorszag Csikszeredai
Fékonzulatusanak dija / Premiul Consulatului General al Ungariei la Miercurea Ciuc

Roxana Bloju / RO
6_20_8_11_19_24 (1)

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
30 x 30 cm /2020

36



The prize of the Consulate General of Hungary in Miercurea Ciuc / Magyarorszag Csikszeredai
Fékonzulatusanak dija / Premiul Consulatului General al Ungariei la Miercurea Ciuc

Roxana Bloju / RO
6_20_8_11_19_24 (111)

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
30 x 30 cm / 2020



The prize of the Hungarian University of Fine Arts / Magyar Képzémlivészeti Egyetem dija / Premiul
Universitatii de Arte Plastice din Ungaria

Olesya Dzhurayeva / UA
Spring day in Berlin / Tavaszi nap Berlinben / Zi de primdvara in Berlin

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
50,5 x 77,5 cm / 2019

38



The prize of the Hungarian University of Fine Arts / Magyar Képzém(ivészeti Egyetem dija /
Premiul Universitdtii de Arte Plastice din Ungaria

Olesya Dzhurayeva / UA
Nordic light. Stockholm / Eszaki fény. Stockholm / Lumini nordica. Stockholm

linoleum cut / linémetszet / linogravura
50,5 x 77,5 cm / 2020



Eszterhazy Karoly University's Prize / Eszterhazy Karoly Egyetem dija /
Premiul Universitatii Eszterhazy Karoly

Ritli Rébert Roland / RO
Haboru 3. / War 3 / Rizboi 3

mixed technique / vegyes technika / tehnica mixta
70 x 50 cm / 2020

40



Partium Award by the Partium Christian University / Partium-dij a Partiumi Keresztény Egyetem
részér6l / Premiul Partium din partea Universitatii Crestine Partium

Szén Andras / RO
Bunyé / Fight / Bitaie

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
60 x 40 cm / 2020




Zereda Art Camp Prize / Zereda Mlivésztelep dija / Premiul Taberei de Creatie Zereda

sl |
- |

3l

Vi v .

Szilagyi Rudolf / HU
Klasszikus rehabilitacié I. /
Classical rehabilitation | / Reabilitare clasici |

c-print, mixed technique / digitalis nyomat, vegyes technika /
tipar digital, tehnica mixta
70 x 42 cm /2020



Zereda Art Camp Prize / Zereda M{vésztelep dija / Premiul Taberei de Creatie Zereda

Szilagyi Rudolf / HU

Klasszikus rehabilitacié Il. /

Classical rehabilitation Il / Reabilitare clasica |l
c-print, mixed technique / digitalis nyomat, vegyes technika /

tipar digital, tehnicd mixta
70 x 42 cm / 2020




Pulzus Art Camp Prize / Pulzus M(vésztelep dija / Premiul Taberei de Creatie Pulzus

Pop Adriana Mihaela / RO
Vertical

lithography / litografia / litografie
70 x50 cm /2018




Lazarea Art Camp Prize / Gyergydszarhegyi Mlivésztelep dija / Premiul Taberei de Creatie din Lizarea

P HOw T HAMDWAS N T
-MAaLksl Do THOSE WoRk?
-HOwW Ta LIVE?

S CMITAMIM

* PAMVIC HURDER Dis

Orban Zséfia / HU
Egy héttel késébb / One week later /
0 saptamana mai tarziu

lithography / litografia / litografie
45 x 30 cm /2020






Selected artworks
Bevalogatott alkotasok {
Lucrarile selectate



r

.'I-.|
| s
&
]

Adair Garcia / MX
19.468878,-99.004298

etching / rézkarc / acvaforte
76 x 56 cm / 2019

48

Adair Garcia / MX
19.458394,-99.034909

etching / rézkarc / acvaforte
76 x 56 cm / 2019



Adam Czech / PL
Heroon Grove

algraphy / alugrafia / alugrafie
60 x 80 cm /2019

49



Adorjani Marta / RO
Egy év Ujraszerkesztve / One year re-edited / Un an reeditat

mixed technique / vegyes technika / tehnicd mixta
30 x 30 cm / 2019

50



Adrian Schichta / PL
»Mach dir keine Sorgen, es geht uns gut” V

c-print, mixed technique, stereoskopy / digitalis nyomat, vegyes technika, sztereoszképia / tehnicd mixtg, tipar digital, stereoscopie
70 x 100 cm / 2020



Alberto Balletti / IT
Hiccup / Csuklas / Sughit

etching, individual technique /
rézkarc, egyedi technika /
acvaforte, tehnicd individuald
70 x 100 cm / 2019

Agata Gertchen / PL

Motherhood 16 / Anyasag 16. /
Maternitate 16

linoleum cut / linémetszet / linogravura
70 x 100 cm / 2020



Agnieszka Lech-Bificzycka / PL

Lost and found /

Talalt targyak osztalya /
Pierdut si gdsit

aquatint, individual technique /
foltmaratés, egyedi technika /

acuatinta, tehnica individuala
100 x 70 cm / 2020




Albert Levente / RO
Tokéletlen lények 3. / Imperfect creatures 3 / Creaturi imperfecte 3

mixed technique / vegyes technika / tehnica mixta
60 x 90 cm / 2020

54



Aleksandra Supinska / ES

Powisle

silkscreen / szitanyomat /

serigrafie

100 x 70 cm / 2019



Aleksandra Prusinowska / PL
Dreamer 1/ Almodoz6 1. / Visitor 1

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
69 x 49 cm /2018

56

Amadeusz Popek / PL
Blizzard I / Hévihar I. / Viscol |

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
100 x 70 cm / 2019



Aleksandra tysiak / PL
Tetelestai

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
50 x 70 cm / 2019



Alexander Lazarkov / BG
Purification 3 / Tisztitas 3. / Purificare 3

etching, drypoint, aquatint, individual technique / rézkarc, hidegtd, foltmaratas,
50 x 100 cm / 2020

58

egyedi technika / acvaforte, ac rece, acuatinta, tehnica individuala



Amira Tame / MX
Mapa a la quietud (Map to quietness) / Térkép a csendhez / Harta citre liniste

lithography / litografia / litografie
54,5 x 76 cm / 2019



Amiya Ranjan Ojha / IN

Day dream / Abrandozas / Visare cu ochii deschisi

woodcut / fametszet / xilogravurd
115 x 85 cm / 2018

60



Amnat Kongwaree / TH
The State of Mind / A lelkiallapot / Starea de spirit

woodcut / fametszet /
xilogravura
100 x 70 cm / 2019

Ana Vivoda / HR
Traces 3/ Nyomok 3./ Urme 3

linoleum cut, c-print / linémetszet, digitalis nyomat /
linogravura, tipar digital
100 x 70 cm



Ana Maria Delalle / HR

No name / Név nélkiil /
Farda nume

mixed technique /
vegyes technika /
tehnicd mixta

70 x 50 cm / 2019



Anabela Sladek / SK

Frozen Fields of the Future #1-FB /
A jov6 fagyott mez6i #1-FB /
Campurile Tnghetate ale viitorului #1-FB

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
70 x 50 cm / 2019

Andreas Panayi / CY

In a gentle way, you can shake the world! /
Gyengéden felrazhatod a vilagot! /
intr-un mod bland, poti agita lumeal

digital print / digitalis nyomat / tipar digital
42 x29,7cm /2019



Andreea Hoha / RO
Tehnicalitati / Technicalities / Technikai részletek

aquatint / foltmaratés / acuatinta
30 x30 cm / 2019

64



Andrzej Wochnik / PL
Colour space | / Szin-tér I. / Spatiu de culoare |

silkscreen, c-print / szitanyomat, digitalis nyomat / serigrafie, tipar digital
68 x 100 cm / 2018




Angyal Olivia / RO
Vagy / Desire / Dorinta

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
50 x 70 cm / 2020

66



Anna Trojanowska / PL

Zdarzenie ewaluacyne 5 (Evaluation’s event 5) /
Az értékelés eseménye 5. / Evenimentul evaluarii 5

lithography / litogréafia / litografie
74 x 51cm / 2019

Anna Trojanowska / PL

Zdarzenie ewaluacyne 7 (Evaluation’s event 7) /
Az értékelés eseménye 7. / Evenimentul evaluirii 7

lithography / litografia / litografie
74 x 51cm /2019

67



Aphisit Sangthong / TH

What happened with the world? Il /
Mi tértént a vilaggal? Il. /

Ce s-aintamplat cu lumea? Il

woodcut / fametszet / xilogravura
65 x 87 cm /2020



AAARTVARARARTAAR AR

AVAEAAHATAVA VAR VAARAANAY

Antal Istvan / AT
Nine men’s morris / Malom / Tintar

c-print, mixed technique / digitalis nyomat, vegyes technika /
tipar digital, tehnicd mixta
32x32cm /2020

Bilan Maria / RO

Copacul mimetic / The Mimetic Tree /
A mimetikus fa

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
40 x30cm /2019



Arnon Sungvondee / TH

Stupa / Sztpa /

Stupa

individual technique / egyedi technika /

tehnica individuala
85 x 50 cm /2019

70

Artur Masternak / PL

Difference and repetition / Kiilénbség és ismétlédés /
Diferentd si repetitie

etching, drypoint, aquatint / rézkarc, hidegt(, foltmaratas /
acvaforte, ac rece, acuatinta
100 x 65 cm / 2020



Bhagaban Sahu / IN

Personal justification /
Személyes indoklas /
Justificare personald

lithography / litografia / litografie
45 x 32 cm /2019

S s

N, W

Y

AT

e
i, Ty oy
s
N
g s
-

-
s

s

e el
i

iy g B s B
1

S

A n s o

3

-
'
#

-

—r -l —
-

g, Wl
S




Benjamin Vasserman / EE
Adaptation Il / Adaptacié lll. / Adaptare Il

digital print / digitalis nyomat / tipar digital
72 x71cm /2019

Barti Magdolna / HU
Térténetek VI. / Stories VI / Povesti VI

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
50 x 70 cm / 2020




Boros Matyas / HU
Tajkép 2. / Landscape 2 / Peisaj 2

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
50 x 50 cm / 2020



Bodor Aniké / HU
Maros(p)-art 1. / The Banks of Mures 1/ Malul Muresului 1

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
50 x 70 cm / 2019

74



Budai Lotte / HU
Versillusztracié / Poem illustration / llustratie de poezie

c-print, mixed technique / digitalis nyomat, vegyes technika / tipar digital, tehnica mixta
70 x70 cm / 2019




Carlos Ivan Torres Ornelas / MX

El lluminado

linoleum cut / linémetszet / linogravurd

100 x 75 cm / 2019



Cecilia Hurtado / MX

Disarming Dictatorships Il / Lefegyverzé diktatarak Il. /
Dictaturi de dezarmare Il

mixed technique / vegyes technika / tehnica mixta
40 x 25cm /2019

Cecilia Hurtado / MX

Disarming Dictatorships Il / Lefegyverzé diktatarak Ill.
/ Dictaturi de dezarmare Il

mixed technique / vegyes technika / tehnica mixta
40 x 25cm /2019

77



Chanchai Laorattanaruengchai / TH

Space of Imagine from Memories No. 2 / A képzelet tere az emlékekbdl 2. / Spatiu al imaginatiei din amintiri 2

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratéas / acvaforte, acuatinta
60 x 80 cm / 2019

78



Cleo Wilkinson / AU
Vestiges / Maradvanyok / Vestigii

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
30 x30 cm /2018

Chakrit Lapaudomloet / TH
Zero Gravity / Zér6 gravitacié / Gravitatie zero

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratés / acvaforte, acuatinta
80,8 x 53,8 cm / 2019



Chawit Srisawad / TH
When | was young No. 1/
Amikor fiatal voltam 1. /
Ccand am fost tanar nr. 1

etching / rézkarc / acvaforte
100 x 70 cm / 2020



Csizy Laszlé Zoltan / HU

Térlatas / Spatial awareness / Orientare spatiald

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
50 x 50 cm / 2019



Csonté Lajos / HU
Harom papal., 2., 3./ Three popes1,2,3/ Treipape 1,2, 3

transfer print / transzferatnyomas / print transfer
69 x 84 cm / 2020




Colin Gillespie / UK
Confusion / Zavar / Confuzie

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
48 x33cm /2018



Cui Xiahua / CN
Hi Beauty! I / Szia, Szépség! |. / Buna, Frumoaso! |

woodcut / fametszet / xilogravurd
74 x 93 cm / 2019

84



Danilo Roberto Perillo / BR

A paleta presente (The present palette) /
Jelen paletta / Paleta prezenta

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
70 x 50 cm / 2018

Bpe—1

H
ALt |
&
L
_I'|

'!-'—-:-_
b, S

Daniela Roman / FR
Déja prete elle se cache le coeur battant
mixed technique, individual technique /

vegyes technika, egyedi technika / tehnica mixta, tehnicd individuala
60 x 60 cm /2019



Damian Idzikowski / PL
District 1/ Keriilet 1. / District 1

lithography, silkscreen, offset, mixed technique / litografia, szitanyomat, offszet, vegyes technika / litografie, serigrafie, offset, tehnica mixta
61x91cm /2018

86



Daradics Arpad / HU

Szarvaslesen + Art, vagy I6vok sorozatbél / From the Deer blind + Art, or | shoot series. /
Din seria La ascunzatoare de cerbi + Art, sau trag

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
40 x 100 cm / 2018



Darya Hancharova / PL
Selves 1/ ENek 1./ Sine 1

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
30 x 30 cm / 2019

David Israel Cuevas Castro / MX
Episodio 3 de una construccion
interior-imagen-2

aquatint / foltmaratés / acuatinta
60 x 80 cm / 2019



Deborah Chapman / CA
Rendez-vouz dans la nuit

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
56 x 76 cm / 2019




(@)
[ad
~
w
g
[
©
| =
<

>

c
o
E
a

0ld6dé geometria 2. / Dissolving geometry 2 /

Geometrie care se dizolva 2

c-print / digitalis nyomat / tipar digital

50 x 50 cm /2020

Veszély / Danger /

Deak Barna / RO
Pericol

c-print / digitalis nyomat /

tipar digital

50 x 100 cm / 2020



Ko

N7
&%

:

-1 L

| 208
o

e B3

(&

=
- |

."-

Dinara Hértnagl / AT
Free Bullterrier / Ingyen bullterrier / Bullterrier gratuit

lithography / litografia / litografie
30 x40 cm /2018



Porde Cori¢ / RS

The Trace of Life 3 (57) /

Az élet nyoma 3. (57) /

Urma vietii 3 (57)

linoleum cut, mixed technique, collagraphy /
linbmetszet, vegyes technika, kollografia /

linogravurg, tehnica mixta, colografie
83 x575cm /2018



Dorota Ziolkowska / MX
Unmoved Mover (serie 11l v02) / Mozdulatlan kéltéztetd (Il sorozat v02) / Manipulant neclintit (seria 1l v02)

etching, aquatint, linoleum cut / rézkarc, foltmaratds, linémetszet / acvaforte, acuatinta, linogravura
100 x 80 cm / 2019



Dorota Bujak / PL

Cycle "Mythology of the People of Siberia 2" / A szibériai emberek mitolégidja 2.” ciklus /
Ciclul ,Mitologia oamenilor din Siberia 2"

mixed technique / vegyes technika / tehnicd mixta
61x 92 cm /2019

94



EEYRL =S | 1 |
e et — Y E - '

L M ER 8. _JBe
MERELWNCT CINEERSEESR
o EEEsmEss
: 1 I
i - 3 '._._-,i o i el
24 (i e [ ]

i1 43 Ha B e g
o ! 1 o
.!,_ i Y .—J' = IR 8 Lok s |
L Ll - 14— R e me

n-.-'l—-- 1 e I--|-'|-I
— ‘ l--

.
/e
Dr. Nityananda Gaine / BD Dragan-Chirila Didna / RO
Existence 2 / Létezés 2. / Existenta 2 Fétér / Main square / Piata centrala
lithography / litografia / c-print, mixed technique / digitalis nyomat, vegyes technika /
litografie tipar digital, tehnica mixta
48 x35cm /2018 42 x30cm /2019



Elian Stolarsky / ES
Trains (dyptich part 1) /
Vonatok (diptichon 1. rész) /
Trenuri (diptic partea 1)

lithography / litogréafia / litografie
33x 44 cm /2018

Elian Stolarsky / ES
Trains (dyptich part 2) /
Vonatok (diptichon 1. rész) /
Trenuri (diptic partea 1)

lithography / litografia / litografie
33 x 44 cm /2018



Elif Anbarpinar / TR
Garden / Kert /
Gradina

offset / offszet / offset
100 x 67 cm / 2018




Ekaterina Kovzus / BY

The conflict / A konfliktus / Conflictul

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratéas / acvaforte, acuatinta

32 x 41cm /2019



Elsa Ohana / FR
Jeter un oeil #1
photogravure / fotégrav(r /

fotogravura
50 x 35 cm /2019

Ewelina Kolakowska / PL
130218

etching, drypoint, corundum / rézkarc, hidegtd, korundum /
acvaforte, ac rece, corundum
100 x 70 cm / 2018



Felsmann Tamas / HU
H.S.T. Hora Sine Tempore No. 1 - Id6 nélkiili esemény / H.ST. Hora Sine Tempore No. 1 - Event without time /
H.S.T. Hora Sine Tempore No. 1 - Eveniment fara timp

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
100 x 100 cm / 2020

100



Fazakas Barna / RO
Alomkép / Dreamscape / Tinutul Viselor

c-print, individual technique, digital collage / digitalis nyomat, egyedi technika, digitalis kolldzs /
tipar digital, tehnica individuald, colaj digital
80 x 80 cm /2020

101



Frimmel Gyula / HU

Isten aldja Albin Brunovsky! / God bless Albin Brunovsky! /
Dumnezeu sd-| binecuvanteze pe Albin Brunovsky!

mezzotint, engraving / mezzotinto, rézmetszet / mezzotinta, gravura
30 x 30 cm /2020

Frédéric Wieme / BG
Crying shame /
Egbekialté szégyen /
Rusine strigatoare

woodcut / fametszet / xilogravura
48 x 64 cm /2019



Francesca Marcolin / IT
Walking the Great Garbage Patch / A nagy szemétsziget bejarasa / Umbland pe marea insula de gunoaie

etching / rézkarc / acvaforte
35 x50 cm /2020

103



T

Fukui Yusuke / HU Gagyi Judit Eszter / RO

Id6-szakadas / Time storm / Siet a késés 3. / Running late is hurrying 3 /
Furtund de timp Se grabeste intarzierea 3

monotyping / monotipia / monotipie c-print / digitalis nyomat / tipar digital

70 x 50 cm / 2018 70 x 50 cm / 2020

104



Gabor Eva Maria / HU

Entrépia a pokolban 1. / Entropy in Hell 1/
Entropie Tniad 1

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
100 x 55 cm /2020

Fiilop Eduard / RO

A magical place where 99% of memories happen 2/
Egy varazslatos hely, ahol az emlékek 99%-a térténik 2. /
Un loc magic in care se petrec 99% din amintiri 2

mixed technique, individual technique /
vegyes technika, egyedi technika, /
tehnicd mixtd, tehnica individuala

50 x 40 cm / 2017

105



Fiilép Maria / RO

Szubliminalis iizenet 2. / Subliminal message 1/ Mesaj subliminal 2 /

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
70 x 100 cm / 2020

106



Georg Bothe / DE
Carbona not Glue XXXIX (e.a. 11 / VI)
tetrapak engraving / tetrapak nyomat /

print tetrapak
30,5 x 42 cm / 2019

.'" . F'r'

JT'
7

"
¥

4
wi

Karpati Gergely / HU
Cim nélkiil IX. / Untitled IX /
Fara titlu IX

woodcut / fametszet /
xilogravura
41x 66 cm /2019

107



108

Gema Climent Camacho / ES

Bamboo forest with red fence /
Bambuszerdd piros keritéssel /
Padure de bambus cu gard rosu
mixed technique / vegyes technika /

tehnica mixta
80 x 60 cm / 2020



Guanchu Zhu / CN

Chinese Sign Language Symbol Conversion-cloud? /

A kinai jelnyelv szimbélumait atvalté felh4? /

Nor pentru conversia simbolurilor limbajului semnelor chinezesc?
silkscreen, mixed technique / szitanyomat, vegyes technika /

serigrafie, tehnica mixta
50 x 50 cm / 2019

Giacomo Miracola / IT
Soldier of hope 2 / A remény katonaja 2. /
Soldatul sperantei 2

etching, aquatint, individual technique /
rézkarc, foltmaratas, egyedi technika /
acvaforte, acuatinta, tehnicd individuala
70 x 50 cm / 2020

108



Gabriela Ochalik / PL
Scars | / Sebhelyek I. /
Cicatrice |

linoleum cut / linémetszet /
linogravurd
70 x 100 cm / 2019

Gustavo Garcia Murrieta / MX
"Barullo” (jungle hubbub) diptych 2:2 / Barullo” (larma a dzsungelbdl) diptichon 2:2 / ,Barullo” (galagie din jungl3) diptic 2:2

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
70 x 140 cm / 2019

10



Hamidreza Norouzi / IR
Windows / Ablakok / Ferestre

individual technique / egyedi technika / tehnica individuala
30 x30 cm /2019

Hamidreza Norouzi / IR
Dark window / S6tét ablak / Fereastrd intunecati
individual technique / egyedi technika / tehnica individuala

40 x30cm /2019

m



Hamidteza Bashiri / IR
Untitled / Névtelen / Neintitulat

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
45 x 31cm /2019

12

Hamidteza Bashiri / IR
Untitle / Névtelen / Neintitulat

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
2019



Haruhiko Yoshinaga / |P

Arches - T.0.20-03 / Boltivek — T.0.20-03 /
Arcade - T.0.20-03

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
80 x 60 cm /2020

Havadi-Nagy-David Istvan / RO

Kelet-Eurépa / Eastern Europe /
Europa de Est

gumoil photoprint / gumoil fotényomat / fotoprint gumoil
42 x 29,7 cm /2019

13



Henryk Krolikowski / PL
Miss Alice / Alice kisasszony / Domnisoara Alice

linoleum cut / linémetszet / linogravura
94,5 x 64,5 cm / 2020

N4

Horvath Kinga / HU
Osszekotd XII. / Linking XI1 / Legitura X

aquatint / foltmaratés / acuatinta
30 x 30 cm / 2020



| =

B—= "
<N -'I[hi

Herendi Péter / HU

Fold-rajz 2. / Geo-graphy 2 / Geo-grafie 2
c-print / digitalis nyomat / tipar digital

70 x 70 cm / 2019

n5



16

Herma Deenen / NL
No Title / Cim nélkil / Fara titlu

etching, mixed technique / rézkarc, vegyes technika /
acvaforte, tehnicd mixta
57 x 76 cm / 2019

loan Horvath Bugnariu / RO

Tati, unde fuge padurea? /
Daddy, where is the forest
running? /

Apu, hova szalad az erd@?
lithography / litografia /
litografie

56 x 78 cm /2019



Hyejeong Kwon / KR
Never ending story / Véget nem ér torténet / Poveste fard sfarsit

etching, aquatint, linoleum cut, mixed technique, individual technique, paper cutting, embossing /
rézkarc, foltmaratds, linémetszet, vegyes technika, egyedi technika, papir- és dombornyomas /
acvaforte, acuatinta, linogravurd, tehnica mixtd, tehnica individuald

100 x 78 cm / 2020

mw



loannis Anastasiou / GR
XXlc Trichotomy IV

etching, aquatint, silkscreen /
rézkarc, foltmaratas, szitanyomat /
acvaforte, acuatinta, serigrafie

70 x 100 cm / 2020

Irena Lawruszko / PL

Korozia and Patinal /

Korozia és Patina I. /

Korozia si Patina |

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratas /

acvaforte, acuatinta
50 x 70 cm / 2019

n8



Ivacson Bella-Rebekka / HU
Valtozas 5./ Alteration 5 / Alterare 5

c-print / digitalis nyomat /
tipar digital
50 x 50 cm / 2020

Irina Gonzales / PE
Clavado 11l

blind press, linocut / vaknyomat, linémetszet /
embosare, linogravurd
70 x 50 cm / 2019

n9



120

Jacek Machowski / PL

Zen garden 1/ Zen kert 1./
Gradina Zen 1

linoleum cut, silkscreen /
linémetszet, szitanyomat /
linogravura, serigrafie

100 x 70 cm / 2019



Izabela Stenka / PL

Roman Two / Rémai kettes / Doi roman

etching, drypoint, individual technique / rézkarc, hidegt(, egyedi technika /

acvaforte, ac rece, tehnicd individuala
100 x 70 cm / 2019

Jacek Joostberens / PL
MCO_cha_4D013

pigment, relief, laminating /
pigmens, dombornyomat, laminalas /

embosare, pigment, laminare
70 x 100 cm / 2018

121



Jaco Putker / NL
The Boy in the Rocket b. / A fitl a rakétaban b. / Bdiatul in rachetd b.

photopolymer etching / fotopolimer nyomat / print fotopolimer
40 x50 cm /2019

122




Jadsada Potisit / TH
cowcow

etching / rézkarc / acvaforte
42 x 54 cm /2020

Jaka Bonéa / S|
G6-1

typesetting, print
100 = 100 cm / 2020

123



Jaeger Tibor / SE
Kép-zet 4. / Imagine-tion 4 / Imagina-tie 4

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
50 x 70 cm / 2020

124



Jason Reittom / FR

Deus Ex Machina Act 2 / Deus ex machina 2. felvonas / Deus ex machina actul 2

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
60 x 80 cm / 2019

125



Joanna Paljocha / PL
Widowisko (Spectacle) / Latvanyossag / Spectacol

linoleum cut / linémetszet / linogravura
30 x 33 cm /2019

Jayne Reid Jackson / US
Red-Eye / Véros szemek / Ochi rosii

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
22,86 x 30,48 cm / 2020

126



Jénas Péter / HU

Mlitermi (Fiiredi at) / From the studio (Fiiredi Street) /
Din studio (Strada Firedi)

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
70 x 50 cm / 2020

Jénas Péter / HU

Magassag és atmérd (40+) / Height and diameter (40+) /
inaltime si diametru (40+)

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
70 x 50 cm / 2020

127



03/04/2016 06:25:57 PM

Jonathan McFadden / US

| keep my hands behind my back when | look at art /
A hatam mogott tartom a kezeimet, amikor
mialkotasokat tekintek meg /

imi tin mainile in spatele meu cAnd ma uit la arta

etching, aquatint, copperplate photogravure /
rézkarc, foltmaratas, fotégravir /

acvaforte, acuatinta, fotogravura

56 x 38 cm / 2019

128

Kana Veradacha / TH

Atmosphere + Structure / Hangulat + szerkezet /
Atmosfera + structura

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
80,5 x 60 cm / 2020



Julia Miaso / PL
Stonehenge

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
45 x 100 cm / 2020

129



Judyta Bernas / PL
Oneness 11 blue / Egység 11. kék / Unicitate 11 albastru

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
100 x 40 cm / 2019

130

Jukka Vinttinen / SE
The Ladder / A létra / Scara

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
54 x 30 cm /2018



Kacper Bozek / PL
The Ministry / A minisztérium / Ministerul

drypoint, mezzotint / hidegt(i, mezzotinto / ac rece, mezzotinta
65 x 100 cm / 2019

131



132

Kamil Zaleski / PL
Cwiczenia 36

c-print / digitélis nyomat / tipar digital
70 x 100 cm / 2020

Kamila Bednarska / PL

Motion (grey) / Mozgas (sziirke) /
Miscare (gri)

offset, individual technique /

offszet, egyedi technika /

offset, tehnica individuala
70 x 100 cm / 2020



Kantor J6zsef / HU Katarzyna Winczek / PL

Kézeledik / It's approaching / Se apropie Mappa XV /2

c-print / etching, aquatint, electrolitic etching /
digitalis nyomat / rézkarc, akvatinta, elektrolizises maratas /
tipar digital acvaforte, acuatinta, gravura electrolitica
100 x 70 cm / 2020 70,5 x 49,5cm / 2019

133



Kemal Yildiz / TR
Archival Documents 1/ Archiv dokumentumok 1. / Documente de arhiva 1

woodcut / fametszet / xilogravurd
60 x 80 cm / 2018

134



|
L, i PR

Krizbai Gergely / HU

|,1 I i.rli‘r

|I"
-
=
E
E-
E
F

Kéri Laszlé / HU

Napi-Szdrny 225. / Sun-Monster 225 / Monstru-Soare 225 Ehség / Hunger / Foame

c-print / digitalis nyomat / tipar digital c-print / digitalis nyomat / tipar digital

100 x 100 cm / 2019

100 x 89 cm / 2020

135



136

Kitipong Ngowsiri / TH
A Matter of Waiting Time No.5 /

Az id8re valé varakozas esete 5./
O chestiune de asteptarea timpului 5

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
60 x 80 cm / 2019

Kitipong Ngowsiri / TH

A Matter of Waiting Time No. 10 /

Az id8re valé varakozas esete 10. /

O chestiune de asteptarea timpului 10

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
60 x 80 cm / 2019



a\. I
L

Krizsanyik Istvan / HU

Kompozicié 2. / Composition 2 / Compozitie 2

c-print, individual technique / digitalis nyomat, egyedi technika / tipar digital, tehnica individuala
60 x 60 cm / 2018

137



Laszl6 Hajnalka / RO
Ongondozas / Self-care /
Auto-ingrijire

c-print / digitélis nyomat / tipar digital
100 x 70 cm / 2019

138



Kénya Kincsé / HU Kovacs Zsigmond / RO

Enkép Ill. / Self-image Ill / Imagine de sine Il Tervrajz / Blueprint / Plan
c-print / digitalis nyomat / tipar digital c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
70 x 50 cm / 2020 100 x 70 cm / 2020

139



Kuljirat Chaiphet / TH
On the beach 10 / A tengerparton 10. / Pe plaja 10

etching / rézkarc / acvaforte
80 x 40 cm / 2020

140

Kuljirat Chaiphet / TH
On the beach 9 / A tengerparton 9. / Pe plaja 9

etching / rézkarc / acvaforte
82 x 40 cm /2020



BRI 1T wAGTAK

46.900‘!

Lehoczki Liza / HU

Az otthon varazsa IV. /
The magic of home IV /
Farmecul caminului IV

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
50 x 70 cm / 2019

KyeongAh Min / KR
Pinocchio Rhapsody /
Pinokkié-rapszédia / Rapsodia Pinocchio

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
45 x 60 cm /2019

4



) +r']f'|,1'.'l11f |"| B

TN
ANV AN

Linda Whitney / US

Traditional Dancer - Grand Entry /

Hagyomanyos tancos — nagy belép6 / Leonte Gabirella / RO

Dansator traditional — intrarea mare Rutin / Routine / Rutind
etching / rézkarc / acvaforte c-print / digitalis nyomat / tipar digital
76,2 x 55,88 / 2018 40 x 42 cm /2020

142



Lucaciu Adriana / RO

Simetrie imperfectd / Imperfect Symmetry / Tokéletlen szimmetria

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
31x51cm /2018

143



Maciej Zdanowicz / PL

Aljazeera: Messages from Syria /
Aljazeera: Uzenetek Sziriabél /
Aljazeera: Mesaje din Siria

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
70 x 100 cm / 2019

Lobler Ferenc / HU
REM I.

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
80 x 120 cm / 2020

144



tukasz Koniuszy / PL

Central Structure / Kézponti szerkezet / Structurd centrald

etching, drypoint, aquatint / rézkarc, hidegt(, foltmaratas / acvaforte, ac rece, acuatinta
70 x 100 cm / 2018

145



146

Magda Szplit / PL
Corvidae

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
85 x 85 cm /2020

Magdalena Bana$ / PL
Massif | / Hegység |. /
Masiv |

linoleum cut / linémetszet /
linogravura
70 x 100 cm / 2019



Léstyan Csaba / RO
Apollo

mezzotint / mezzotinto /
mezzotinta
61,5 x 45 cm /2020

147



Magdalena Stachowiak / PL
Fragile / Torékeny / Fragil

etching, drypoint, aquatint, individual technique / rézkarc, hidegt(, foltmaratas, egyedi technika / acvaforte, ac rece, acuatinta, tehnica
individualda
74 x 100 cm / 2019

148



Magdalena Uchman / PL
Empty / Ures / Gol

woodcut, algraphy / fametszet, alugrafia /
xilogravura, alugrafie
70 x 100 cm / 2020

Maja Dudek / PL
Door / Ajt6 / Usa

c-print / digitdlis nyomat / tipar digital
70 x 100 cm / 2018

149



150

Manuel Ruelas Fases / US
Codex / Kédex / Codex

woodcut / fametszet / xilogravurd
58 x 40 cm / 2019

Malgorzata Chomicz / PL
Fossil / Koviilet / Fosila

etching, drypoint, aquatint, mezzotint /
rézkarc, hidegt(, foltmaratas, mezzotinto /
acvaforte, ac rece, acuatinta, mezzotinta
50 x 65 cm / 2018



Marek Zajko / PL

Man bit dog 1 (version 2) /
Ember harapta kutya 1. 2. véltozat) /
Caine muscat de om 1 (versiunea 2)

drypoint, individual technique /
hidegt(, egyedi technika /
acrece, tehnica individuala

100 x 70 cm / 2019

151



Marcin Hajewski / PL
Induction | / Indukcié I. / Inductie |

lithography / litogréafia / litografie
60 x 80 cm /2018

Marcela Gaweda / PL
Defect 2 / Meghibasodas 2. / Defect 2

digital print / digitalis nyomat / print digital
51x 67 cm /2019

152



Marcelina Cytryna / PL
Inside / Beltl / induntru

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
100 x 70 cm / 2020

Marco Poma / IT

Spiraglio

etching, drypoint, aquatint, mezzotint, mixed technique /
rézkarc, hidegt(, foltmaratas, mezzotinto, vegyes technika /
acvaforte, ac rece, acuatinta, mezzotinta, tehnica mixta

70 x 50 cm / 2019

153



bk b e, Doy, g o

Marija Marcelionyte-Paliuke / LT
Dusseldorf Art Academy - Altars 1/ Diisselfdorfi M{ivészeti Akadémia — Oltarok 1. /
Academia de Arte Frumoase din Disseldorf — Altare 1

photopolymer gravure / fotépolimer nyomat / print fotopolimer
57 x 78,5 cm / 2019

154



Maria Doering / CA Marina Stakhieva / RU

Nostalgic, State Il / Nosztalgia, Allapot II. / Lying / Fekve /

Nostalgic, Stare Il Zacand

linoleum cut / linémetszet / linogravura lithography / litogréafia / litografie
69 x 69 cm /2018 40 x35cm /2019

155



156

Marina Stakhieva / RU

Happy new year! /
Boldog uj évet! /

La multi ani!
lithography / litografia /
litografie

40 %30 cm /2019



fengo chic vy tengo garbo

Marisol Rojas / MX

Camp & Queer Graphic Essay 2 Marius Martinescu / FR
woodcut, mixed technique, individual technique / Prise de connaissance de termes et condition
fametszet, vegyes technika, egyedi technika /

xilogravurg, tehnica mixtd, tehnica individuald etching / rézkarc / acvaforte

100 x 74 cm / 2020 76 x 56 cm /2019

157



Marta Pogorzelec / PL
Void It / Ur 1. / Gol I

mixed technique / vegyes technika / tehnicd mixta
51 %100 cm /2020

158

Mariusz Danski / PL

From the series | sowed white grain - Altar /
Afehér szemcséket vetettem sorozatbél — Oltar /
Din seria am semadnat cereale albe — Altar

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
60 x 90 cm / 2020



Masaaki Sugita / |P

The Angel with the Key of the
Bottomless /

Az angyal, akinél a feneketlen kulcsa
van/

Tngerul cu cheia la nesfarsit

copper engraving / rézmetszet / gravura in

cupru
55 x 36 cm /2018




Mayer Eva / HU

Fébiinok I. / Cardinal sins | / Picate cardinale |

individual technique, giclée print / egyedi technika, giclée nyomat / print giclée, tehnica individuala
50 x 100 cm / 2018

160



Michael Wagner / DE
Red Aquarius / Piros Vizonté / Varsator rosu

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
40 x 40 cm / 2019

Metasit Bunaikbuth / TH

Medieval beliefs Il / Kézépkori meggy6zédések lIl. /
Convingeri medievale Il

woodcut / fametszet / xilogravura
80 x 60 cm / 2020

161



Micko Mice Jankulovski / MK
Forms of Venice IV, V-C / Velence formdi IV, V-C / Formele Venetiei IV, V-C

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
100 x 70 cm

162



Miroslaw Pawlowski / PL

Camouflage - 4 blue / Kamuflazs - 4 kék / Camuflaj - 4 albastru

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
35x 100 cm / 2019

163



Mirjana Preradovié¢ / BA
Ground floor / Féldszint / Parter

aquatint / foltmaratas / acuatinta
70 x 50 cm / 2019

164

Monika Patka / PL
Separate Worlds / Kiilon vilagok / Lumi separate

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
100 x 100 cm / 2020



Mr. Jakkrawut Phoinok / TH
The community / A kéz6sség / Comunitatea

aquatint, individual technique / foltmaratas, egyedi technika / acuatinta, tehnicd individuala
60 x 80 cm /2020




166

Nagy Zséfia / HU
Szerz8i jog / Copy Right / Drept de autor

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
88 x 62 cm /2019

Nagy Lajos / HU

Nem, csak a kép fut megint! 00. /

No, it's just the image running again! 00 /
Nu, doar imaginea ruleaza din nou! 00

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
56,2 x 100 cm / 2020



Nagy Annamaria / RO
Noktiirn I. / Nocturne | / Nocturn |

offset / offszet / offset
51x39cm /2019

Nanako Yoshikawa / |P
The last day / Az utolsé nap / Ultima zi
woodcut / fametszet / xilogravura

60 x 45 cm /2020

167



Natalia Kwiatkowska / PL
The Gathering / Az 6sszejévetel /
Adunarea

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratas /
acvaforte, acuatinta
100 x 45 cm / 2018

168

Nathan Meltz / US
Watership Down

laser engraved silkscreen / lézergravirozas, szitanyomat /
gravare cu laser, serigrafie
30 x30cm /2019



Natalia Pawlus / PL
Don’t hesitate to ask / Ne habozzon kérdezni / Nu ezitati sa intrebati
linoleum cut / linémetszet / linogravura

100 x 70 cm / 2018

169



Nikola Kasterovi¢ / BA
They don’t want us to know /
Nem akarjak, hogy tudjuk / Nu vor sd stim

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
60 x 33 cm /2020

170

Nenad Zelji¢ / RS

Boxes / Dobozok /
Cutii

aquatint / foltmaratés / acuatinta
78 x 54 cm



Nikola Radosavljevi¢ / RS
Promises / igéretek / Promisiuni

linoleum cut / linémetszet / linogravura
70 x 100 cm / 2020

7



Nuttakarn Vajasut / TH
Capricious / Szeszélyes / Capricios

lithography / litografia / litografie
100 x 71¢m /2020

172

My

i _'Ii+|,'i',' i

| : |
f|l! i "

Oliver Pili¢ / Sl
Followed by / Ezt kévetSen / Urmat de

woodcut / fametszet / xilogravura
87 x 64 cm /2019



Nuttawut Kaiwansin / TH
Hael No. 2

lithography / litografia / litografie
75 x 100 cm / 2020

73



Orosz Csaba / HU

Hazon kiviil 2. / Out of The House 2 / Tn afara casei 2

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
100 x 70 cm / 2019

174

Orosz Csaba / HU
Hazon kiviil 4. / Out of The House 4 / In afara casei 4

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
100 x 70 cm / 2019



Orszag Laszl6 / HU
Homokzsakok 2. / Sandbags 2 /
Saci de nisip 2

electrography / elektrografia /
electrografie
70 x 50 cm / 2020




Ovidiu Tarta / RO
..1a Suncuius / ..at Suncuius / ...Sonkolyoson

lithography / litografia / litografie
57 x 67 cm / 2019

Ourania Fragkoulidou / GR
Patriotland - Orthodoxy /
Hazafias fold — Ortodoxia /
Pdmant patriotic — Ortodoxie

linoleum cut / linémetszet / linogravura
40 x 50 cm /2019

176



Pablo Querea Gutierrez / MX
Ashamed to be / Szégyenben / A simti rusine

etching / rézkarc / acvaforte
20 x 60 cm /2019

177



Paola Villa / MX
Around the corner / A sarkon tdl / Dupé colt

etching, aquatint, individual technique /
rézkarc, foltmaratas, egyedi technika / acvaforte, acuatinta, tehnicd individuala
39,5 x39,5cm /2020

178

Ozgiir Uguz / TR
Nest IV / Fészek IV. / Cuib IV

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratas /
acvaforte, acuatinta
50 x 50 cm / 2018



Pakanan Kongchaiyaphum / TH

Passionate / Szenvedélyes / Pasionat

etching / rézkarc / acvaforte
40,5 61cm /2019

79



Paolo Schiavon / IT

A-mare ("Loving” and "Into the sea”) / A-mare - ,Szeretni” és ,A tengerbe” / A-mare — A iubi” si ,in mare”)

aquatint / foltmaratés / acuatinta
36,5 x 49 cm / 2019

180



Patipon Supanpong / TH

Things and Traces in Memory 5 / Dolgok és nyomok az emlékezetben 5. / Lucruri si urme in memorie 5

woodcut / fametszet / xilogravurd
100 x 80 cm / 2020

181



Patryk Gmerek / PL
Fleeting Memories | / M(l6 emlékek I. /
Amintiri trecatoare |

digital print / digitalis nyomat / print digital
100 x 70 cm / 2019

182

Paulina Bobak / PL

Anthropological forms 3 / Antropolégiai formak 3. /
Forme antropologice 3

etching / rézkarc / acvaforte
39,5 x 39,5 cm /2019



Pawet Binczycki / PL
Lighthouse / Vilagitétorony / Far

linoleum cut / linémetszet / linogravura
70 x 100 cm / 2020

183



Pawet Delekta / PL
Chess Il / Sakk Il. / Sah Il

individual technique / egyedi technika / tehnica individuala
65 x 95 cm /2018

184



Petca Ovidiu / RO

Lumina lamentarii 11l /
The light of Lament Il /
A siralom fénye Ill.

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
66 x 94,2 cm /2020

Péter Alpar / RO

Egyiittlét / Togetherness / intrunire

woodcut, graphic installation /
fametszet, grafikai installacié /
xilogravura, instlatie grafica
40x40cm (17 pcs. /db / ex.) / 2020

185



Peter Kocak / SK
Homage to H. Bosch / H. Bosch tiszteletére / Omagiu lui H. Bosch

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
36 x 30 cm / 2019

186



Piotr Zaczek / PL
Arche XXXIX

linoleum cut / linémetszet / linogravura
100 x 70 cm / 2018

Pipit Inyeaw / TH
Lucius
woodcut / fametszet / xilogravura

84,1x% 59,4 cm /2020

187



Péter Agnes / HU
Labda / Ball / Minge

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
70 x 100 cm / 2020

Pet6 Hunor / HU

Organikus épitészet /
Organic architecture /
Arhitecturd organica /

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
70 x 100 cm / 2018




Pitawat Sirisombut / TH
Melody of nostalgia 7 / A nosztalgia dallama 7. / Melodia nostalgiei 7

etching / rézkarc / acvaforte
51 x 66 cm /2020

189



Pimpaporn Changtobtang / TH

She’s a sacrifice / 0 egy aldozat /
Ea este un sacrificiu

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
40 x53,5cm /2019

Rahul Dhiman / IN
Untitled Il / Cim nélkiil 1. / Fara titlu Il

etching / rézkarc / acvaforte
33 x50 cm /2018

190



Rabinarayan Gupta / IN

Temptation of the Devil / Az 6rd6g megkisértése / Ispita diavolului

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratas / acvaforte, acuatinta
50 x 64 cm /2020

191



192

Pontakorn Nunsai / TH
Untitled / Cim nélkil / Fara titlu

etching / rézkarc / acvaforte
70 x 50 cm / 2019



Rama Chandra Majhi / IN

Village Paradise 1/ Falusi paradicsom 1. / Rizal Pramana / ID
Paradisul satului 1 Embrace 6 / Olelés 6. / imbritisare 6
woodcut / fametszet / xilogravurd linoleum cut / linémetszet / linogravurd

100 x 60 cm / 2019 100 x 70 cm / 2018

193



Renata Maria Gogol / PL

Have Fun!/
J6 szérakozast! /
Distractie placuta!

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
100 x 70 cm / 2019

194

Salvatore Lovaglio / IT
Riflessioni No. 2

aquatint / foltmaratés / acuatinta
100 x 100 cm / 2020



Sanja Zigi¢ / RS

From series of artworks Barriers /
Az Akadalyok mlialkotas-
sorozatbol /

Din seria de opere de artd Bariere
c-print / digitlis nyomat /

tipar digital
475 x 34 cm

195



Ryan Farley / US

Running Through the Mind /
Atfut az agyon /

Trecand prin minte

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
76 x 56 cm / 2018

196

Robert Jancovic jr. / SK
Lithographic stone, area or space /
Litografiai k&, teriilet vagy tér /
Piatra, zona sau spatiu litografic

lithography / litogréafia / litografie
82 x61cm /2018



Serena Pagnini / IT
Il banchetto I

etching / rézkarc / acvaforte
70 x 100 cm / 2018

197



Satayu Nilkosit / TH
Find / Talal / Gaseste

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
40 x 60 cm / 2018

198



Sarita Rauta / IN
Queen is Queen / A kirdlyn§ kiralyn8 / Regina e regind

woodcut / fametszet / xilogravura
86 x 61cm /2019

Sebastian Laszczyk / PL
Triplicata Il / Triplikatum 1. / Triplicat Il
linoleum cut, offset / linémetszet, offszet / linogravura, offset

100 x 76 cm / 2020

199



Semih Cinar / TR
Factory And Shade XVII / Gyar és arnyék XVII. / Fabrica si umbrd XVII

woodcut / fametszet / xilogravurd
40 x 85cm /2019

200



Sorrathun Ouikhum / TH
Force Within No. 2 / Bels§ er6 2. / Forta interioard 2

silkscreen / szitanyomat / serigrafie

70 x 50 cm / 2020

Sinka Péter / HU
Fosszilial. / Fossil | / Fosild |
linoleum cut / linémetszet / linogravura

38 x 60 cm / 2019

201



Sjoerd Tegelaers / NL
Cold war / Hideghabor( / Razboi rece

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
30 x 30 cm / 2019

S

‘;';'\.: T

Stanislaw Cholewa / PL
Machine 31/ 31-es gép /
Masina nr. 31

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
70 x 100 cm / 2020




Stawomir Plewko / PL

Immersion of Space (Rudimentary Comment A) /
A tér elmeriilése (Kezdetleges megjegyzés A) /
Imersiunea spatiului (Comentariu rudimentar A)

giclée print / giclée nyomat / print giclée
75 x 75 cm /2020

Sévaradi Valéria / HU

Fényinfé / Infolight / Info luminos
lithography / litogréafia / litografie

70 x 100 cm / 2019

203



204

Stark Istvan / HU

Erfestés II. 51. /
Venipuncture Il. 51/
Punctie venoasa Il. 51

monotyping / monotipia / monotipie
100 x 70 cm / 2019



Stas Shakarvis / RU

I'm not here! / Nem vagyok itt! / Nu sunt aicil

pigment printing / pigmens nyomat / print pigment
38 x38cm /2019

Subhas Chandra Nath / IN
Gravestone Il / Sirké I1. / Piatra de mormant |l
mixed technique / vegyes technika / tehnicd mixta

56 x 38 cm /2019

205



Stefania Anastasia Patrikiou / GR
Untitled / Cim nélkil / Fara titlu

silkscreen, monotyping / szitanyomat, monotipia / serigrafie, monotipie
70 x 100 cm / 2019

206



Supattanawadee Muanta / TH
Gender Bending No. 2

lithography / litografia / litografie
100 x 71cm / 2018

Supattanawadee Muanta / TH
Gender Bending No. 6

lithography / litogréafia / litografie
100 x 71cm / 2018

207



208

Suzana Fantanariu / RO

Manuscris lll / Manuscript Il /
Kézirat Ill.

woodcut / fametszet / xilogravurd
70 x50 cm / 2018



Szabé Andrea / HU
Rélam I. / About me | / Despre mine |

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
100 x 70 cm / 2018

Szabé Kristof - KristofLab / HU

Hibas adatok 3. / Wrong Data No. 3 / Date eronate 3
c-print / digitéalis nyomat / tipar digital

90 x 60 ¢cm / 2020

209



i

Szabé Abel / HU
Valahol Kézép-Eurépaban / Somewhere in Central Europe / Undeva in Europa Centrald

linoleum cut / linémetszet / linogravura
24 x 36 cm /2020

210



Teerawoot Com-0On / TH

Love Forever No. 2 / Orok szerelem 2./
lubire vesnica nr. 2

woodcut / fametszet / xilogravura
60 x 80 cm /2018

Szabé Anna / HU

itéletlogika Il. / Judgement logic Il /
Logica judecarii Il

mixed technique / vegyes technika /
tehnicd mixta
50 x 70 cm / 2019

21



the Ogrocadaver / PL
The Cheater / A csal6 / Trisorul

linoleum cut, woodcut / linémetszet, fametszet / linogravura, xilogravura
70 x 90 cm / 2020

212



Sz6ke Erika / SK

Becoming a comet Il / Ustékdssé valas IIl. /
A deveni o cometa lll

individual technique, Kirlian photography /
egyedi technika, Kirlian-fot6 /

tehnicad individualg, fotografie Kirlian

50 x 60 cm /2019

Szepessy Béla / HU
Amig1./Till1/
Pana1

linoleum cut /
linémetszet /

linogravura
146 x 40 cm / 2020

213



Tina Wohlfarth / DE
Ophelia 1-7 / Ofélia |-7. / Ofelia 1-7
mezzotint, mixed technique / mezzotinto, vegyes technika /

mezzotinta, tehnica mixta
100 x 60 cm / 2020

214

Thanaporn Anyamaneecharoen / TH
My Monalisa / Az én Monalisam / Monalisa mea

silkscreen / szitanyomat /
serigrafie
140 x 100 cm / 2019



Thiyawadee Jantawong / TH
Tie Life No. 4 / Nyakkend6-1ét 4. / Viata de cravata nr. 4

etching / rézkarc / acvaforte
70 x 100 cm / 2019

215



Tolnay Imre / HU

Melankélia 5. - Az apszis / Melancholy 5 - The apse / Melancolie 5 - Absida
lithography / litografia / litografie

60 x 80 cm / 2020

216



Tomasz Chudzik / PL
Subiective spaces XIIl / Szubjektiv terek XIII. / Spatii subiective XIlI
mixed technique / vegyes technika / tehnicd mixta

100 x 100 cm / 2019

217



Toré Jézsef / HU
Uzenet I. / Message | / Mesaj |

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
100 x 70 cm / 2019

218



b

b
SN
5 T T . T T T T

k.
N

LT T T T T T Y

b T T T T T T B T T
N N

N

W%

AR ORRRRY O SWARN

#
F
*
#
L
F
*
L
F
*
F
*
4

Torok Tihamér / RO
Keresztrejtvény / Crossword / Cuvinte incrucisate

c-print / digitalis nyomat / tipar digital
30 x30 cm /2020

TRYVAS OV %Y RANAYN

L T LS T N

Torok Tihamér / RO

Kapcsolat / Connection / Conexiune
c-print / digitalis nyomat / tipar digital

30 x 30 cm / 2020

219



Trentin Marco / IT

Turnover of stage war / A megrendezett haborl pénzforgalma / Castigul razboiului inscenat

woodcut, mixed technique / fametszet, vegyes technika / xilogravura, tehnica mixta
70 x 100 cm / 2020

220



Tukuna Dakua / IN
Black beauty / Fekete szépség / Frumusete neagra

lithography / litografia / litografie
32 x 49 cm /2019

221



Urban Tamara Eszter / HU
A nagyapam / My Grandfather /
Bunicul meu

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
50 x 34 c¢cm /2019

222

Ushnish Mukhopadhyay / IN

Autopsy Study 4 (Self) / Boncolasi tanulmany 4. /
Studiu de autopsie 4

UV digital print / digitalis UV-nyomat / print digital UV
47 x50 cm / 2019



Vinicius Libardoni / PL
Derelict / Elhagyatott / Abandonat

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratas / acvaforte, acuatinta
70 x 100 cm / 2019

223



Végvari Beatrix / HU
Miel6tt eléviil / Before it expires / inainte de a expira

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
100 x 70 cm / 2018

224

Wanchai Narongchai / TH
Identity No. 1/ Identitas 1. / Identitate 1

etching / rézkarc / acvaforte
100 x 70 cm / 2020



Watanai Magate / TH
Fiend / Démon / Demon

silkscreen / szitanyomat / serigrafie
63 x 100 cm / 2020

225



Warranutchai Kajaree / TH

Remain the painfuling 2 / A fijdalmas marad 2. / Rimane durerosul 2

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
60 x 90 cm / 2018

226



Warranutchai Kajaree / TH

Remain the painfuling 4 / A fijdalmas marad 4. / Ramane durerosul 4

mezzotint / mezzotinto / mezzotinta
60 x 90 cm / 2018

227



Wei Yuhang / CN

Season of mediocrity Il / A kozépszer(iség idészaka lll. /
Sezonul mediocritatii lll

etching, aquatint / rézkarc, foltmaratas /
acvaforte, acuatinta
70 x 60 cm

228

Windi Delta / ID
Dharma

linoleum cut /
linémetszet /
linogravura

58 x 45 cm /2018



Wieslaw Haladaj / PL
Checkmate! / Sakk-matt! / Sah-mat!

linoleum cut / linémetszet / linogravura
68 x 98 cm / 2019

229



230

Wojciech Tylbor-Kubrakiewicz / PL

Safe Passage / Biztonsagos athaladas /
Trecere in sigurantd

linoleum cut / linémetszet / linogravura
70 x 100 cm / 2019

XIE Chong / CN
Strive / Térekvés / Straduinta

woodcut / fametszet / xilogravurd
59 x 92 cm / 2019



Zuzanna Marczak / PL

She liked the wafer so much... /

Annyira szerette az ostyat... /

[-au placut napolitanele atat de mult...

silkscreen, mixed technique / szitanyomat, vegyes technika /

serigrafie, tehnica mixta
100 x 70 cm / 2019

Z. Erdei Anna / HU
Flashmob

c-print / digitéalis nyomat / tipar digital
70 x 60 cm / 2020

231



232

it

il

R
i
k=8

=
=
.
=
-
=
]
E
e
-
E )
k1
-
-
-

11V

i

i

TR

ARIHTEIEER

Zenon Burdy / CA
Lake 20a / 20a-t6 / Lac 20a

linoleum cut / linémetszet / linogravurd
66 x 97 cm / 2020

Yutt Puektasajatam / TH
Overlapping 8 / Atfeds 8 /
Suprapus 8

collagraphy / kollografia /
colografie
60 x 120 cm / 2019



Zeman-Juhész Eva / HU
Kapcsolat I. / Connection | / Conexiune |

c-print, canvas / digitalis nyomat, vaszon / tipar digital, panza
100 x 100 ¢cm / 2019

Zoran Mishe / BG

Totem - Unbreakable spirit Il /
Totem — Torhetetlen szellem I1. /
Totem — Spirit invincibil Il
etching, drypoint, aquatint /

rézkarc, hidegt(, foltmaratas /

acvaforte, ac rece, acuatinta
65 % 95cm /2019

233



Country / Orszag / Tard

AT
AU
BA

234

Austria / Ausztria / Austria
Australia / Ausztralia / Australia

Bosnia and Herzegovina / Bosznia-Hercegovina /

Bosnia si Hertegovina

Bangladesh / Banglades / Bangladesh
Belgium / Belgium / Belgia
Bulgaria / Bulgéria / Bulgaria

Brazil / Brazilia / Brazilia

Belarus / Fehéroroszorszag / Belarus
Canada / Kanada / Canada

China /Kina/ China

Cyprus / Ciprus / Cipru

Germany / Németorszag / Germania
Estonia / Esztorszag / Estonia

Spain / Spanyolorszag / Spania
France / Franciaorszag / Franta
Greece / Gorogorszag / Grecia
Hungary / Magyarorszag / Ungaria
Croatia / Horvatorszag / Croatia
Indonesia / Indonézia / Indonezia
India / India / India

Iran /Iran / Iran

ltaly / Olaszorszag / Italia

JP
KR

MK

MX
NL
PE
PL
RO
RS
RU
SE
Sl
SK
TH
TR
UA
UK

us

VN

Japan / Japan / Japonia

South Korea / Dél-Korea / Coreea de Sud
Lithuania / Litvania / Lituania

North Macedonia / Eszak-Macedénia /
Macedonia de Nord

Mexico / Mexiké / Mexic

Netherlands / Hollandia / Olanda

Peru / Peru / Peru

Poland / Lengyelorszag / Polonia
Romania / Romania / Romania

Serbia / Szerbia / Serbia
Russia / Oroszorszag / Rusia

Sweden / Svédorszag / Suedia
Slovenia / Szlovénia / Slovenia
Slovakia / Szlovakia / Slovacia
Thailand / Thaiféld / Thailanda

Turkey / Térékorszag / Turcia

Ukraine / Ukrajna / Ucraina

United Kingdom / Egyesiilt Kiralysag /
Regatul Unit

United States / Amerikai Egyesiilt Allamok /
Statele Unite ale Americii

Vietnam / Vietnam / Vietnam



Artists / Mlivészek / Artisti

A

Adair Garcia / MX 48

Adam Czech /PL 49
Adorjani Marta /RO 50
Adrian Schichta / PL 51
Agata Gertchen / PL 52
Agnieszka Lech-Bifczycka / PL 53
Albert Levente /RO 54
Alberto Balletti / IT 52
Aleksandra tysiak / PL 57
Aleksandra Prusinowska / PL 56
Aleksandra Supinska / ES 55
Alexander Lazarkov /BG 58
Amadeusz Popek / PL 56
Amira Tame / MX 59

Amiya Ranjan Ojha / IN 60
Amnat Kongwaree / TH 61
Anabela Sladek / SK 63

Ana Maria Delalle /HR 62
Ana Vivoda /HR 61

Andreas Panayi /CY 63
Andreea Hoha /RO 64
Andrzej Wochnik / PL 65
Angyal Olivia /RO 66

Anna Trojanowska / PL 67
Antal Istvan / AT 69

Aphisit Sangthong / TH 68
Arnon Sungvondee / TH 70
Artur Masternak /PL 70

’

B

Bilan Maria /RO 69

Barti Magdolna / HU 72

Benjamin Vasserman / EE 72
Bhagaban Sahu / IN 71

Bodor Aniké / HU 74

Boros Matyas / HU 73

Budai Lotte / HU 75

C

Carlos Ivan Torres Ornelas / MX 76
Cecilia Hurtado / MX 77

Chakrit Lapaudomloet / TH 79
Chanchai Laorattanaruengchai / TH 78
Chawit Srisawad / TH 80

Cleo Wilkinson / AU 79

Colin Gillespie / UK 83

Cui Xiahua /CN 84

Csizy LaszI6 Zoltan / HU 81

Csonté Lajos /HU 82

D

Damian Idzikowski /PL 86
Daniela Roman /FR 85

Danilo Roberto Perillo / BR 85
Daradics Arpad /HU 87

Darya Hancharova /PL 88

David Israel Cuevas Castro / MX 88
Deak Barna /RO 90

Deborah Chapman /CA 89
Dimény Andras /RO 90

Dinara Hértnagl / AT 91
Dorota Bujak / PL 94

Dorota Ziolkowska / MX 93
Dragan-Chirild Didna /RO 95
Dr. Nityananda Gaine /BD 95
E

Ekaterina Kovzus / BY 98
Elian Stolarsky / ES 96

Elif Anbarpinar / TR 97

Elsa Ohana /FR 99

Ewelina Kolakowska / PL 99
F

Fazakas Barna /RO 101
Felsmann Tamas /HU 100
Francesca Marcolin / IT 103
Frédéric Wieme / BG 102
Frimmel Gyula / HU 102
Fukui Yusuke / HU 104

Fiilop Eduard / RO 105

Fiilp Maria /RO 106

G

Gabor Eva Méria / HU 105
Gabriela Ochalik /PL 110
Gagyi Judit Eszter /RO 104
Gema Climent Camacho /ES 108
Georg Bothe / DE 107
Giacomo Miracola / IT 109
Guanchu Zhu /CN 109
Gustavo Garcia Murrieta / MX 110

235



H

Hamidreza Norouzi / IR 111
Hamidteza Bashiri /IR 112
Haruhiko Yoshinaga / JP 113
Havadi-Nagy-David Istvan /RO 113
Henryk Krolikowski / PL 114
Herendi Péter / HU 115
Herma Deenen /NL 116
Horvath Kinga / HU 114
Hyejeong Kwon / KR 117

|

loan Horvath Bugnariu /RO 116
loannis Anastasiou / GR 118
Irena Lawruszko / PL 118
Irina Gonzales / PE 119
Ivacson Bella-Rebekka / HU 119
Izabela Stenka / PL 121

J

Jacek Joostberens / PL 121
Jacek Machowski / PL 120
Jaco Putker /NL 122
Jadsada Potisit / TH 123
Jaeger Tibor / SE 124

Jaka Bonéa /Sl 123

Jason Reittom / FR 125
Jayne Reid Jackson /US 126
Joanna Paljocha / PL 126
Jénas Péter / HU 127
Jonathan McFadden / US 128
Judyta Bernaé / PL 130
Jukka Vinttinen / SE 130
Julia Migso / PL 129

K

Kacper Bozek / PL 131
Kamila Bednarska /PL 132
Kamil Zaleski / PL 132

236

Kana Veradacha / TH 128
Kantor J6zsef / HU 133
Karpati Gergely / HU 107
Katarzyna Winczek / PL 133
Kemal Yildiz / TR 134

Kéri Laszlé / HU 135
Kitipong Ngowsiri / TH 136
Kénya Kincsé / HU 139
Kovacs Zsigmond /RO 139
Krizbai Gergely / HU 135
Krizsanyik Istvan / HU 137
Kuljirat Chaiphet / TH 140
KyeongAh Min / KR 141

L

LaszI6 Hajnalka /RO 138
Lehoczki Liza / HU 141
Leonte Gabirella /RO 142
Léstyan Csaba /RO 147
Linda Whitney / US 142
LiuFu/CN 28 29

Lobler Ferenc / HU 144
Lucaciu Adriana /RO 143
tukasz Koniuszy / PL 145

M

Maciej Zdanowicz / PL 144
Magdalena Bana$ / PL 146
Magdalena Stachowiak / PL 148
Magdalena Uchman / PL 149
Magda Szplit / PL 146

Maja Dudek / PL 149
Malgorzata Chomicz / PL 150
Manuel Ruelas (fases) / US 236
Marcela Gaweda / PL 152
Marcelina Cytryna / PL 153
Marcin Hajewski / PL 152
Marco Poma /IT 153

Marek Zajko / PL 151
Maria Doering / CA 155
Marija Marcelionyte-Paliuke / LT 154
Marina Stakhieva / RU 155,156
Marisol Rojas / MX 157

Marius Martinescu / FR 157
Mariusz Danaski / PL 158

Marta Pogorzelec / PL 158
Masaaki Sugita / |P 159

Mayer Eva / HU 160

Metasit Bunaikbuth / TH 161
Mettrai Pongchomporn / TH 26,27
Michael Wagner / DE 161

Micko Mice Jankulovski / MK 162
Mirjana Preradovié / BA 164
Miroslaw Pawlowski / PL 163
Monika Patka / PL 164

Mr. Jakkrawut Phoinok / TH 165
N

Nagy Annamadria /RO 167

Nagy Lajos /HU 166

Nagy Zséfia /HU 166

Nanako Yoshikawa / |P 167
Natalia Kwiatkowska / PL 168
Natalia Pawlus / PL 169

Nathan Meltz / US 168

Nenad Zelji¢ /RS 170

Nikola Kasterovi¢ / BA 170
Nikola Radosavljevi¢ /RS 171
Nuttakarn Vajasut/ TH 172
Nuttawut Kaiwansin / TH 173

0

Olesya Dzhurayeva / UA 38,39
Oliver Pili¢ /Sl 172

Orban Zséfia /HU 45

Orosz Csaba / HU 174



Orszag Laszlé / HU 175
Ourania Fragkoulidou / GR 176
Ovidiu Tarta /RO 176

Ozgiir Uguz / TR 178

P

Pablo Querea Gutierrez / MX 177
Pakanan Kongchaiyaphum / TH 179
Paola Villa/MX 178

Paolo Schiavon /T 180
Patipon Supanpong / TH 181
Patryk Gmerek / PL 182
Paulina Bobak / PL 182

Pawet Binczycki / PL 183
Pawet Delekta / PL 184

Petca Ovidiu /RO 185

Péter Agnes / HU 188

Péter Alpar /RO 185

Peter Kocak / SK 186

Petd Hunor / HU 188
Pimpaporn Changtobtang / TH 190
Piotr Zaczek / PL 187

Pipit Inyeaw / TH 187

Pitawat Sirisombut / TH 189
Pontakorn Nunsai / TH 192
Pop Adriana Mihaela /RO 44
R

Rabinarayan Gupta / IN 191
Rahul Dhiman /IN 190

Rama Chandra Majhi / IN 193
Rattana Sudjarit / TH 34,35
Renata Maria Gogol / PL 194
Ritli Rébert Roland / RO 40
Rizal Pramana /D 193

Robert Jancovic jr. / SK 196

Roxana Bloju /RO 36,37

Ryan Farley / US 196

S

Salvatore Lovaglio / IT 194

Sanja Zigi¢ / RS 195

Sarita Rauta /IN 199

Satayu Nilkosit / TH 198
Sebastian Laszczyk / PL 199
Semih Cinar /TR 200

Serena Pagnini /1T 197

Sinka Péter /HU 201

Sjoerd Tegelaers / NL 202
Stawomir Plewko / PL 203
Sorrathun Ouikhum / TH 201
Sévaradi Valéria / HU 203
Stanislaw Cholewa / PL 202
Stark Istvan / HU 204

Stas Shakarvis /RU 205

Stefania Anastasia Patrikiou / GR 206
Subhas Chandra Nath /IN 205
Supattanawadee Muanta / TH 207
Supicha Sutanthavibul / TH 30, 31
Suzana Fantanariu /RO 208
Szabé Abel /HU 210

Szabé Andrea / HU 209

Szabé Anna/ HU 211

Szabé Kristéf — KristofLab / HU 209
Szén Andras /RO 41

Szepessy Béla /HU 213

Szilagyi Rudolf / HU 42, 43

Sz6ke Erika / SK 213

T

Teerawoot Com-On / TH 211

the Ogrocadaver / PL 212
Thiyawadee Jantawong / TH 215
Tina Wohlfarth / DE 214

Tolnay Imre /HU 216

Tomasz Chudzik / PL 217
Tomasz Winiarski /PL 32,33
Toré Jézsef / HU 218

Térok Tihamér /RO 219

Trentin Marco /IT 220

Tukuna Dakua /IN 221

u

Urban Tamara Eszter / HU 222
Ushnish Mukhopadhyay / IN 222
\

Végvari Beatrix / HU 224
Vinicius Libardoni / PL 223

w

Wanchai Narongchai / TH 224
Warranutchai Kajaree / TH 226,227
Watanai Magate / TH 225

Wei Yuhang / CN 228

Wieslaw Haladaj / PL 229
Windi Delta /1D 228

Wojciech Tylbor-Kubrakiewicz / PL 230
X

XIE Chong / CN 230

Y

Yutt Puektasajatam / TH 232

zZ

Zeman-Juhasz Eva / HU 233
Zenon Burdy / CA 232

Z.Erdei Anna / HU 231

Zoran Mishe /BG 233

Thanaporn Anyamaneecharoen / TH 214 Zuzanna Marczak / PL 231

237



Content / Tartalom / Cuprins

~N O Ul

12
14

17

Foreword

Ajanlas a Gb-hoz

Cuvant inainte

The structure of G6

A C6 strukturaja

Structura bienalei G6

6 Graphic Art Biennial of Szeklerland -
Alternative perspectives of our reality

6. Székelyfoldi Grafikai Biennalé — Valésagunk
alternativ szemléletei

ZO Bienala de Grafica din Tinutul Secuiesc, editia a 6-a
— Perspective alternative ale realitatii noastre

23 Members of the Jury / Zs(iritagok /
Membrii juriului 23

25 Awarded artworks
Dijazott alkotasok
Lucrarile premiate

47 Selected artworks
Bevalogatott alkotasok
Lucrarile selectate

234 Country / Orszag / Tara

235 Artists / Mlvészek / Artisti



Partner / Partner / Partener

Sepsiszentgyorgy Polgarmesteri Hivatala

Sponsors / Tamogatdk / Sponsori

energy
s s , romania
AV KURKO ARPAD B e o e =
Nemzeti Kulturalis Alap ) - MAGYARORSZAG FOKONZULATUSA
CSIKSZEREDA
ecer s 1774 [r— X /
Ul|ZUsS 5; SN I ——— IS o KERESZTENY ? db Unlynf;a et
p | * I A . NTEZET GYETEM Bl " Artigtilor Plastici
N\AJ . [walvanaapyplisaasaan] B cceR KeapaTinenoei din Romania

ESZTERHAZY KAROLY EGYETEM

Media partners / Médiapartnerek / Parteneri media

SZEKELY

UMiveszet [EHaromszék — Aradishpnlrer € ‘Mma  Hirmondb

. - a2 sy BRASSAT , o{ AN »
hargitanépe  transindex A\ é&“ﬁq j% sepgirsaie ke

ADAS ™ 1059 iy S Romania

‘ Uniunea .
Artistilor Plastici S:-fr KELYFCYLD
il LI L Ll |

ERDELYFM Tt
c0c60c MODERNISH o0® iir Romania

Note / Megjegyzés / Observatie

The reproductions of the artworks in the catalogue have been made by the artists themselves. /
A katalégusban taldlhaté mialkotdsok reprodukciéit az alkotdk készitették. /

Reproductiile lucrdrilor de artd din catalog au fost realizate de cdtre artistii creatori.








